
PROJEKT 

BUDŻET 

 
 

GMINY 
DREZDENKO 

 

NA ROK 2020 
 

 

 

DREZDENKO, LISTOPAD 2019 



Budżet Gminy Drezdenko 

1 

  

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ……………… 

RADY  MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia …………………… 

                                                       

 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, 2,art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2, 

art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1  

1. Określa się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 96 332 312,00 zł 

w tym :  

1) dochody bieżące w kwocie: 95 282 312,00 zł 

z tego :  

zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę  213 010,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1 050 000,00 zł 

z tego :  

zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków    

pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł   

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę         

 

 

 

500 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

  

§2  

1. Określa się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 95 341 277,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  88 210 326,00 zł 



Budżet Gminy Drezdenko 

2 

  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 51 465 035,00 zł 

z tego :  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 229 784,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek            

budżetowych 

 

21 235 251,00 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 338 546,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 643 330,00 zł 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z      

budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o 

finansach publicznych 

 

 

 

213 010,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu 550 405,00 zł 

3. Wydatki budżetu, o których mowa w ust.1, obejmują plan wydatków  

    majątkowych na łączną kwotę 

 

7 130 951,00 zł 

  

§3  

1. Określa się planowaną nadwyżkę  budżetu w wysokości 

    która zostanie przeznaczona na wykup papierów wartościowych  

991 035,00 zł 

2. Przychody budżetu ustalono w łącznej kwocie                                                            

    pochodzące: 

2 508 965,00 zł 

 

1) ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 
8 965,00 zł 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych prze gminę 
2 500 000,00 zł 

3. Rozchody budżetu ustalono w łącznej kwocie 

 które zostaną spłacone z dochodów własnych. 

4. Plan przychodów i rozchodów zawiera  

 

3 500 000,00 zł 

  

    załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  

  

§4  

1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz  

    emitowanych papierów wartościowych,  

    w tym: 

 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 

 

3 000 000,00 zł 



Budżet Gminy Drezdenko 

3 

  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty   

 

2 500 000 ,00 zł  

  

§5  

1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  190 815,00 zł 

2. Ustala się rezerwę celową w kwocie 

    na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

287 151,00 zł 

 

§6 

1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

     1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

         administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  

         określone na kwotę                                                                                                              30 148 290 zł 

         zgodnie z załącznikiem nr 4 i załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

      2) Dochody w kwocie 410.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  

         na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki w kwocie 400.000,00 zł 

         na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

         i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie  

        10.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  

         przeciwdziałania narkomanii. 

     3) Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

         za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony  

         środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 54.000,00 zł 

      4) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

         w kwocie 4.265.036,00 zł oraz wydatki związane z obsługą systemu  

         gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 5.473.873,00 zł 

  

§7  

1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych  

    w kwocie  4 572 556,00 zł 

    w tym:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 369 069,00 

3) dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 1 203 487,00 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

  

§8  



Budżet Gminy Drezdenko 

4 

  

1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  

    w następujących kwotach 

 

 

    1) przychody w wysokości 860 533,00 zł 

    2) koszty w wysokości 860 533,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

  

§9  

Ustala się plan dochodów jednostek budżetowych działających na podstawie 

ustawy o systemie oświaty, gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach 

bankowych – zwanych rachunkami dochodów wyodrębnionych jednostek 

budżetowych – oraz plan wydatków przewidywanych do sfinansowania środkami 

zgromadzonymi na rachunkach dochodów wyodrębnionych jednostek 

budżetowych, określonych w    

załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.  

  

§10  

Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną 

kwotę 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

607 531,00 zł 

  

§11  

Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach drezdeneckiego budżetu 

obywatelskiego na łączną kwotę 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

560 842,00 zł  

  

§12  

1. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

 

3.000.000,00 zł                              

2) Dokonywania zmian w planie wydatków: 

a)  w ramach działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b)  w ramach działu, w planie wydatków majątkowych  

c)  w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych,  

z odpowiednią zmianą (zwiększenie lub zmniejszenie), w zakresie wydatków bieżących 

3) Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości                                                   3.000.000,00 zł                                  

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  



Budżet Gminy Drezdenko 

5 

  

         prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

 

 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

6 

  

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 
 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Prezentowany projekt budżetu na rok 2020 został przygotowany i opracowany po uprzednim 

dokonaniu szczegółowej analizy, co do możliwości finansowych dochodów i wydatków 

budżetowych oraz według obowiązującego systemu w sferze budżetów gmin, wynikającego z 

ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o finansach publicznych, ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego i Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych. 

Ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.), od roku 

2014 wprowadziła niezbędne i gruntowne zmiany organizacji sektora finansów publicznych. 

Wprowadzono ograniczenie przy uchwaleniu budżetu, zgodnie z art. 242 powołanej ustawy, 

polegające na tym, że nie można uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki bieżące są 

wyższe niż planowane dochody. 

Natomiast art. 243 tejże ustawy ogranicza planowaną wielkość spłat rat kredytów, pożyczek 

i wykupów papierów wartościowych oraz potencjalnych spłat kwot wynikających z udzielonych 

poręczeń i gwarancji do planowanych dochodów obliczanych w zakresie siedmiu lat. 

Projekt budżet gminy opiera się na realizacji zadań własnych oraz zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconej gminie ustawami. Określone przez Ministerstwo Finansów i Wojewodę 

Lubuskiego dochody dla gminy nie zaspokajają całkowitych potrzeb i nie pozwalają na prawidłowe 

wykonanie zadań bez udziału środków własnych. Dlatego też, zadania z zakresu oświaty, 

administracji rządowej i pomocy społecznej, w znaczącej części są pokrywane środkami własnymi 

gminy. 

Przy opracowaniu projektu budżetu gminy na 2020 rok uwzględniono również zapisy Uchwały Nr 

LXV/563/2018 z dnia 5 września 2018 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych wraz z uzasadnieniem.  

Projekt budżetu na 2020 rok jest planem finansowym dostosowanym do warunków ekonomicznych. 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

7 

  

II. UZASADNIENIE DO DOCHODOW BUDŻETU 

Konstrukcja planu dochodów na rok 2020 odbywa się zgodnie z dyspozycją art. 235 u.f.p., 

który w ust.1 nakazuje wyszczególnienie dochodów budżetowych w układzie działów klasyfikacji 

budżetowej. Z ujętych w ten sposób dochodów muszą ponadto zostać wyodrębnione kwoty 

dochodów bieżących oraz kwoty dochodów majątkowych. 

Przez dochody bieżące budżetu j.s.t. rozumie się dochody niebędące dochodami majątkowymi  

(art. 235 ust. 2 u.f.p.), natomiast do dochodów majątkowych zalicza się zgodnie z art. 235 ust. 3 

u.o.f.p.: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 

b) dochody ze sprzedaży majątku 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

W ujęciu spełniającym wymogi ustawy został sporządzony plan dochodów budżetu Gminy 

Drezdenko, który w roku 2020 stanowić będzie kwotę 96.332.312,00 zł, z czego dochody bieżące 

obejmują kwotę 95.282.312,00 zł, w tym dochody bieżące pochodzące z dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 30.148.290,00 zł, natomiast dochody 

majątkowe w kwocie 1.050.000,00 zł. 

 

DOCHODY BIEŻĄCE                                                                                     Plan  95.282.312,00 zł  

Poszczególne rodzaje dochodów na rok 2020 zostaną przedstawione i omówione poniżej 

w porządku systematycznym wg działów klasyfikacji budżetowej. 

 

DZIAŁ 010 „Rolnictwo i łowiectwo"                                                                      Plan 4.000,00 zł     

W powyższym dziale w 2020 r. będą realizowane dochody bieżące pochodzące z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych. 

        

DZIAŁ 700 „Gospodarka mieszkaniowa"                                                       Plan 1.325.000,00 zł  

Planowane w powyższym dziale dochody na rok 2020 r. w łącznej kwocie 1.325.000,00 zł pochodzić 

będą głównie z majątku gminy, w tym: użytkowanie wieczyste, czynsze i dzierżawa: 

1) dochody z opłat za  zarząd, użytkowanie  i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

– kwota 111.000,00 zł. 

2) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – kwota 

1.200.000,00 zł, w tym: 

 dochody z najmu lokali –  950.000,00 zł, 

 dzierżawa sieci kanalizacyjnej, oczyszczalni ścieków – 123.500,00 zł, 

 dochody z dzierżawy gruntów – 80.000,00 zł, 

 dochody z najmu sal wiejskich – 46.500,00 zł, 

3) odsetki od nieterminowych płatność z w/w należności - kwota 14.000,00 zł. 



Budżet Gminy Drezdenko 

8 

  

 

DZIAŁ 710 „Działalność usługowa"                                                                  Plan 200.000,00 zł  

W ramach tego działu klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów zaplanowane zostały dochody 

z tytułu świadczenia usług na cmentarzach przez zarządcę wybranego z przetargu. 

 

DZIAŁ 750 „Administracja publiczna"                                                              Plan 116.641,00 zł 

Powyższy plan w zakresie administracji publicznej obejmuje dochody bieżące, na które składają 

się: 

1) wpływy z różnych opłat (koszty egzekucyjne) – kwota 16.000,00 zł, 

2) dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji – kwota 27,00 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej (państwowej) na zadania zlecone gminie w zakresie właściwości Urzędu 

Wojewódzkiego (ewidencja ludności i działalność USC) – kwota  100.614,00 zł. 

Dochody własne zostały zaplanowane na poziomie planowanego wykonania roku bieżącego, 

z uwzględnieniem wielkości wynikających ze zmian organizacyjnych, bądź też odrębnych 

przepisów. Planowane wielkości dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami zostały wprowadzone na podstawie pisma  z Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr BF-I.3110.42.2019.MDom z dnia 24.10.2019r. w sprawie informacji o 

w/w dotacjach zgodnie z art. 143 u.o.f.p. 

 

DZIAŁ 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa"                                                                                                 Plan 3.452,00 zł 

Kwota 3.452,00 zł została ujęta w projekcie budżetu na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp. (pismo DGW-421-4/19 z dnia 14.10.2019r.).    

Dotacja przeznaczona jest na prowadzenia i aktualizację rejestru wyborców w gminach. 

 

DZIAŁ 752 „Obrona narodowa"                                                                             Plan 2.500,00 zł 

Powyższa kwota została przyjęta na podstawie pisma otrzymanego z Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr BF-I.3110.42.2019.MDom z dnia 24.10.2019r., z przeznaczeniem na wydatki w 

zakresie obronności. 

 

DZIAŁ 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”  

                                                                                                                         Plan 39.858.065,00 zł 

W ramach działu 756 realizowane są dochody z podatków i opłat, którym podlegają osoby prawne 

i osoby fizyczne oraz jednostki nie posiadające osobowości prawnej. 

Dział ten stanowi największe źródło dochodów budżetowych.    

 

Poszczególne rodzaje dochodów omawianych w powyższym dziale kształtują się następująco: 

1) podatek od nieruchomości – kwota 19.250.000,00 zł 



Budżet Gminy Drezdenko 

9 

  

Stawki podatku od nieruchomości na 2020 r. zostały podwyższone o 1,8% t.j. wzrost wg Komunikatu     

Prezesa GUS z dnia 15 lipca 2019 roku w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w 

I półroczu 2019 roku, w stosunku do stawek obowiązujących na terenie Gminy w 2019 r. 

Podatek od nieruchomości – od osób prawnych zaplanowano w kwocie 16.400.000,00 zł, od osób 

fizycznych w kwocie 2.850.000,00 zł, co stanowi razem 19.250.000,00 zł. 

Do kalkulacji wpływów z tego podatku przyjęto stawki podatkowe określone uchwałą Nr XVII/97/2019 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2019 w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości.    

Podatek od nieruchomości pobieramy na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych jest najważniejszym z „własnych” podatków gmin – tak ze względu na wielkość 

dochodów jakie gminy uzyskują z tego podatku, jak i ze względu na jego znaczenie jako instrumentu 

polityki finansowej gmin. Podatkowi od nieruchomości podlegają grunty, budynki (lub ich części) 

oraz budowle.  

2) podatek rolny – kwota 489.000,00 zł 

Stawka podatku rolnego jest uzależniona od faktu, czy przedmiotem opodatkowania są grunty 

gospodarstwa rolnego, czy też użytki rolne nie spełniające normy obszarowej dla gospodarstwa 

rolnego (poniżej 1 ha); 

 dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym stawka podatku rolnego wynosi 

równowartość pieniężną 2,5 dt żyta, 

 dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha stanowi równowartość 5 dt 

żyta. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego ogłasza komunikat w sprawie średniej ceny skupu żyta 

za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego. 

Średnia cena skupu żyta została określona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

(M.P.2019.1017 z dnia 18 października 2019r.) w wysokości 58,46 zł za 1 dt.   

W budżecie przyjęto, że średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2020, przyjmowana jako podstawa do obliczenia 

podatku rolnego na terenie gminy Drezdenko, zostanie obniżona przez Radę Miejską w Drezdenku.  

Dochody z tego podatku zaplanowano w: 

dziale 756, rozdz. 75615 § 0320 w wysokości 61.000,00 zł 

dziale 756, rozdz. 75616 § 0320 w wysokości 428.000,00 zł  

3) podatek leśny – kwota 836 030,00 zł 

Stawka podatku leśnego ustalana jest w odniesieniu do 1 ha fizycznego lasu i wynosi równowartość 

pieniężną 0,220 m³ drewna, obliczaną na podstawie średniej ceny sprzedaży drewna uzyskanej 

przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy. Dla lasów 

wchodzących w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka podatku leśnego wynosi 

50% stawki podstawowej. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego ogłasza komunikat w sprawie średniej ceny sprzedaży 

drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 

kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy.  



Budżet Gminy Drezdenko 

10 

  

Średnia cena sprzedaży drewna została określona przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego (M.P.2019.1018 z dnia 18 października 2019r.) w wysokości 194,24 zł za 1 m³. 

W budżecie przyjęto, że średnia cena sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały roku 

poprzedzającego rok podatkowy, przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku leśnego na 

terenie gminy, nie zostanie obniżona przez Radę Miejską w Drezdenku. 

 W związku z powyższym podatek leśny na rok 2020 obliczono: 

(Podatek leśny dla 1 ha fizycznego lasu     194,24 zł x 0,220 m³ = 42,7328 zł 

Podatek leśny dla 1 ha fizycznego lasów ochronnych     42,7328 zł x 50% = 21,3664 zł). 

 Planowany dochód z tego podatku zaplanowano w: 

dziale 756, rozdz. 75615 § 0330 w wysokości    833.000,00 zł 

dziale 756, rozdz. 75616 § 0330 w wysokości       3.030,00 zł  

4) podatek od środków transportowych – kwota 497.000,00 zł 

Podatek od środków transportowych - od osób fizycznych zaplanowano w kwocie 420.000,00 zł, od 

osób prawnych w kwocie 77.000,00 zł, co stanowi razem 497.000,00 zł.  

Zgodnie z art. 8 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych obowiązek podatkowy w zakresie podatku 

od środków transportowych ciąży na:  

 osobach fizycznych i osobach prawnych będących właścicielem środków transportowych, 

 jednostkach organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, na które środek 

transportowy jest zarejestrowany, 

 wszystkich współwłaścicielach (solidarnie) – jeżeli środek transportowy stanowi 

współwłasność dwóch lub więcej osób fizycznych lub prawnych, 

 poprzednim właścicielu do końca miesiąca, w którym nastąpiło przeniesienie własności – 

w wypadku zmiany właściciela środka transportowego zarejestrowanego. 

Opodatkowaniu podatkiem od środków transportowych podlegają:  

 samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej                         

12 ton,  

 samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton,  

 ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton,  

 ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton,  

 przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego,  

 przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego,  

 autobusy.  

Wielkość dochodów z podatku od środków transportowych na 2020 rok została zaplanowana  

w oparciu o stawki podatkowe uchwalone w roku 2017. Wysokość podatku ustala rada gminy,  



Budżet Gminy Drezdenko 

11 

  

z tym że nie może ona przekroczyć kwot maksymalnych, podawanych corocznie  

w rozporządzeniu Ministra Finansów, nie może być również niższa od stawek minimalnych 

ogłaszanych corocznie w obwieszczeniu Ministra Finansów.  

5) podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej  oraz podatek od spadków i darowizn – kwota 48.000,00 zł 

Podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej oraz 

podatek od spadków i darowizn, zaliczany jest do dochodów własnych gmin. Jego 

administrowaniem zajmują się urzędy skarbowe, które przekazują gminom uzyskane z tego tytułu 

dochody. 

Plan dochodów na rok 2020 z powyższego tytułu ustalony został na podstawie przewidywanego 

wykonania roku bieżącego. 

6) wpływy z opłaty skarbowej – kwota 120.000,00 zł 

Planowany dochód z opłaty skarbowej na 2020 rok oszacowano na kwotę 120.000,00 zł.  

Opłata skarbowa pobierana jest na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej.  

7) wpływy z opłaty targowej – kwota 40.000,00 zł 

Planowane dochody w kwocie 40.000,00 zł ustalone zostały na podstawie stawki opłaty targowej  

określonej uchwałą Nr XIII/127/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2015 roku. 

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. Wielkość opłaty 

targowej – podobnie jak inne opłaty – określona jest szacunkowo na przewidywanym poziomie 

wykonania roku poprzedzającego rok budżetowy. 

8) opłata miejscowa – kwota 550,00 zł 

Planowane dochody w kwocie 550,00 zł ustalone zostały na podstawie stawki opłaty miejscowej  

określonej uchwałą Nr XVII/98/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 247 września 2019 roku. 

Zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty miejscowej określa – 

w drodze uchwały - rada gminy, z tym, że nie może ona przekroczyć górnego poziomu, który 

corocznie ogłaszany jest przez Ministra Finansów. 

9) wpływy z opłaty eksploatacyjnej – kwota 2.800.000,00 zł  

Opłata pobierana jest w wysokości 2% wartości wydobycia kopalin, dotyczy kopalni ropy naftowej 

i gazu, która znajduje się na terenie naszej gminy. Plan w zakresie opłaty eksploatacyjnej został  

ustalony w wysokości prognozowanej, na podstawie osiągniętych dochodów roku 2019. 

10) wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu – kwota 410.000,00 zł 

Przewidywane dochody mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w trakcie wykonywania budżetu, 

gdyż na etapie opracowywania budżetu nie można dokładnie przewidzieć jaka będzie wartość 

sprzedaży napojów alkoholowych w roku 2020. 

Ruchoma jest także ilość przedsiębiorców dokonujących tej opłaty, gdyż w ciągu roku część z nich 

rezygnuje ze sprzedaży oraz wydawane są nowe zezwolenia. 

11) wpływy z opłaty pobieranej na podstawie odrębnych ustaw – kwota 125.000,00 zł 

Ustalona została na podstawie wykonania roku 2019 (opłata za zajęcie pasa drogowego, opłata 



Budżet Gminy Drezdenko 

12 

  

adiacencka). 

12) podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 704.000,00 zł 

Podatek ten pobierany jest przy transakcji kupna – sprzedaży przez Urzędy Skarbowe 

(za pośrednictwem notariatów) i odprowadzany do gmin – stanowiąc dochód własny j.s.t. Jego 

faktyczna wielkość może być zatem niższa lub wyższa od wielkości przyjętej do projektu budżetu, 

gdyż na jego wielkość i realizacje gmina nie ma bezpośredniego wpływu. Przewidywane dochody 

wyliczone zostały w oparciu o prognozy urzędów skarbowych – na podstawie przewidywanego 

wykonania roku poprzedniego. 

13) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – kwota 46.000,00 zł  

Jest to jedynie kwota szacunkowa, gdyż na etapie tworzenia projektu budżetu, trudno jest przewidzieć 

faktyczne wykonanie w tym zakresie. Kwota ta – w razie potrzeby – będzie podlegała korekcie w trakcie 

wykonywania budżetu. 

14) wpływy z różnych opłat – 1.500,00 zł 

Wpływ z tytułu opłaty prolongacyjnej. 

15) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – kwota 14.490.985,00 

zł 

a) od osób fizycznych – 13.165.985,00 zł – kwota ustalona na podstawie pisma Ministerstwa 

Finansów, określającego planowaną kwotę udziałów dla Gminy Drezdenko. Faktyczne 

wpływy mogą odbiegać od planu, co potwierdza praktyka ostatnich lat. Gmina może przyjąć 

własną kalkulację i plan w tym zakresie. Analiza wykonania z lat ubiegłych wskazuje jednak 

na zasadne przyjęcie wielkości planowanych przez Ministerstwo Finansów, 

b) od osób prawnych – 1.325.000,00 zł - kwota powyższa przyjęta została na podstawie 

przewidywanego wykonania roku ubiegłego i sprawozdań Urzędów Skarbowych na terenie 

kraju, realizujących te dochody według właściwości terenowej (miejsca zamieszkania). 

 

DZIAŁ 758 „Różne rozliczenia”                                                                   Plan  15.708.823,00 zł 

Planowane w dziale 758 dochody pochodzić będą przede wszystkim z subwencji ogólnej. Łączna 

wielkość subwencji ogólnej dla Gminy Drezdenko na rok 2020 ustalona została przez Ministra 

Finansów pismem Nr ST3.4750.31.2019 z dnia 16 października 2019 r. i obejmuje kwotę 

15.697.323,00 zł, w skład której wchodzi część oświatowa, wyrównawcza i równoważąca. 

1) część oświatowa subwencji ogólnej – kwota 11.856.797,00 zł 

Część oświatowa subwencji ogólnej naliczana jest dla każdej jednostki samorządu 

terytorialnego w oparciu o algorytm. Algorytm ten uwzględnia m.in. typy i rodzaje szkół 

i placówek prowadzonych przez gminę, stopnie awansu zawodowego nauczycieli oraz liczbę 

uczniów w tych szkołach i placówkach. Planowana na rok 2020 wielkość części oświatowej 

subwencji ogólnej wynosi 11.856.797,00 zł i podobnie jak w przypadku pozostałych subwencji 

może ulegać zmianie (w praktyce - najczęściej zmniejszającym) po ostatecznym ustaleniu 

globalnej kwoty przeznaczonej na subwencje oświatowe ujęte w budżecie państwa. 

2) część wyrównawcza subwencji ogólnej – kwota 3.720.736,00 zł 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej służy wspieraniu gmin słabszych ekonomicznie. 



Budżet Gminy Drezdenko 

13 

  

Za podstawę wyliczeń subwencji wyrównawczej przyjmowane są dane wykazane 

w sprawozdaniu j.s.t. o dochodach z doliczeniem (uwzględnieniem) zastosowanych przez 

gminę ulg, umorzeń, zwolnień oraz skutków (różnicy stawek) obniżenia przez gminę górnych 

stawek podatków. Planowana wielkość subwencji wyrównawczej Gminy Drezdenko na rok 2020 

wynosi 3.720.736,00 zł. Wielkość ta może również podlegać modyfikacjom w korelacji 

z ostatecznymi wielkościami określonymi w budżecie państwa. 

3) część równoważąca subwencji ogólnej – kwota 119.790,00 zł 

Część równoważąca subwencji ogólnej przysługuje każdej gminie w celu uzupełnienia 

jej dochodów.  Kwota wstępnie ustalona dla Gminy Drezdenko przez Min. Fin. na rok 2020 – 

wynosi 119.790,00 zł. 

Poza subwencjami w dziale 758 „Różne rozliczenia” klasyfikuje się również odsetki od środków 

zgromadzonych na rachunku bankowym. Planowana na rok 2020 kwota pochodząca z odsetek  

w wysokości 11.500,00 zł jest wielkością odpowiadającą wpływom za rok bazowy 2019 – 

stanowiący  podstawę wyliczenia odsetek. 

 

DZIAŁ 801 „Oświata i wychowanie”                                                              Plan  827.431,00 zł 

W rozbiciu na poszczególne źródła dochodów wyróżnia się: 

a)  wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań bieżących – 63.187,00 zł, 

b)  wpływy z usług – stołówki szkolne, przedszkola – kwota 563.070,00 zł, 

c)  wpływy z opłat – stołówki szkolne, przedszkola – kwota 201.174,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 „Pomoc społeczna"                                                                     Plan  3.202.764,00 zł  

W ramach działu 852 „Pomoc społeczna” główną część dochodów – obejmującą kwotę 

2.932.824,00 zł - stanowią dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010) w kwocie 647.724,00 zł oraz 

dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030) w kwocie 2.285.100,00 zł – zgodnie 

z postanowieniem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Przeznaczenie i wielkości dotacji przedstawiają się następująco: 

1) na utrzymanie ośrodka wsparcia – kwota 647.724,00 zł, 

2) na zabezpieczenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne (spełniające kryteria 

ustawowe) oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – kwota 

94.000,00 zł, 

3) zadania w zakresie zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – kwota 851.000,00 zł, 

4) na utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie w jakim realizuje zadania rządowe – 

kwota 172.100,00 zł, 

5) na zasiłki stałe – kwota 893.000,00 zł, 

6) na pozostałą działalność w zakresie dożywiania – kwota 275.000,00 zł. 



Budżet Gminy Drezdenko 

14 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz    

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

213.010,00 zł - dotyczy samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej. 

Ponadto w dziale 852 „Pomoc społeczna” zostały zaplanowane dochody z tytułu odpłatności 

za świadczenie usług opiekuńczych – kwota 45.000,00 zł, dochody za pobyt w Domach pomocy 

społecznej – kwota 10.000,00 zł, wpływy z tyt. odsetek dot. ośrodków wsparcia w kwocie 200,00 zł, 

dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji – kwota 230,00 zł oraz wpływy 

zwrotów z lat ubiegłych dot. zasiłków stałych i okresowych w kwocie - 1.500,00 zł. 

 

DZIAŁ 855 „Rodzina”                                                                                     Plan 29.498.300,00 zł 

W ramach działu 855 „Rodzina” główną część dochodów – obejmującą kwotę 29.411.000,00 zł – 

stanowią dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci – Program Rodzina 500+ (§ 2060) oraz dotacje celowe na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010) 

– zgodnie  z postanowieniem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Przeznaczenie i wielkości dotacji przedstawiają się następująco: 

1) na świadczenie wychowawcze – kwota 21.209.000,00 zł, 

2) na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 7.449.000,00 

zł. 

3) na wspieranie rodziny – kwota 614.000,00 zł 

4) na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy oświadczenia rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów – w kwocie 139.000,00 zł 

Ponadto w dziale 855 „Rodzina” zostały dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji (§ 2360) – kwota 87.300,00 zł. 

 

DZIAŁ 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”                      Plan 4.351.336,00 zł 

Plan na rok 2020 zawierający się w dziale 900 obejmuje dochody: 

- z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.265.036,00 zł, kwota ta nie 

pokrywa kosztów utrzymania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Gmina w 2020 r. 

do wydatków dopłaci z własnych dochodów 1.208.837,00 zł, 

-  dochody z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 54.000,00 zł, na które składają 

się wpływy z gromadzonych środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

-  wpływy z różnych opłat 4.300,00 zł (wpływy z tytuły opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji 

terenowej), 

- dochody z pozostałych działań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  



Budżet Gminy Drezdenko 

15 

  

w kwocie 28.000,00 zł w tym: 

 wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20.000,00 zł 

 wpływy z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 8.000,00 zł. 

 

Dział 926 „Kultura fizyczna"                                                                                       Plan 184.000,00 zł  

Kwota 184.000,00 zł pochodzi z tytułu świadczonych usług przez jednostkę budżetową na hali sportowo-

rehabilitacyjnej.  

 

DOCHODY MAJĄTKOWE                                                                                         Plan  1.050.000,00 zł  

Planowane dochody majątkowe na 2020 rok pochodzą z: 

 dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w wysokości 400.000,00 zł, która po stronie wydatków zostanie przeznaczona 

na wydatki inwestycyjne, 

 dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności w kwocie 150.000,00 zł, 

 dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich w kwocie 500.000,00 zł, przedstawiają się w sposób następujący: 

 dochody w dz. 921 rozdz. 92109 § 6258 w kwocie 500.000,00 zł dotyczą zadania 

„Budowa sali wiejskiej w m. Marzenin” i stanowią refundację poniesionych wydatków  

w 2019 roku, zgodnie z podpisaną umową z instytucją zarządzającą w 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budżet Gminy Drezdenko 

16 

  

III. UZASADNIENIE DO WYDATKÓW BUDŻETU 

Polityka finansowa realizowana przez Gminę Drezdenko obejmuje nie tylko stronę dochodową, 

ale także stronę wydatków budżetowych. Wydatki budżetu jednostek samorządu zostały zobowiązane 

na mocy prawa. Wydatki j.s.t. - z prawnego punktu widzenia  można podzielić na: 

zadania publiczne realizowane przez gminę:  

1) zadania własne - obligatoryjne, fakultatywne,   

2) zadania zlecone - w drodze ustawy, na zasadzie porozumień.  

Klasyfikacja ta ma istotne znaczenie z punktu widzenia sposobu finansowania określonych zadań, gdyż 

zadania własne są finansowane z dochodów własnych jednostek samorządu terytorialnego, 

np. podatków, opłat, wpływów z majątku, a także z subwencji ogólnej. Przy czym zadania obligatoryjne 

związane są z realizacją zadań obowiązkowych nałożonych na samorządy różnymi ustawami 

szczególnymi. Mają one pierwszeństwo przed innymi wydatkami na zadania własne i na pewno muszą 

się znaleźć po stronie wydatkowej budżetu. 

Gmina wykonując zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami, otrzymuje z budżetu państwa dotacje. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych wydatki 

publiczne mogą być ponoszone na cele i w wysokościach ustalonych w uchwale budżetowej jednostki 

samorządu terytorialnego. Ponadto dokonywanie wydatków winno następować z uwzględnieniem 

podziałek klasyfikacji budżetowej. Mając na uwadze powyższe - plan wydatków budżetowych Gminy 

Drezdenko na rok 2020 został opracowany w rozbiciu na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej 

z wyodrębnieniem wydatków bieżących oraz wydatków majątkowych – spełniając tym samym kryteria 

określone art. 236 u.f.p.  

Prognozowane wydatki roku 2020 zostaną omówione poniżej przy zachowaniu porządku systematyki 

klasyfikacji budżetowej. 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

17 

  

DZIAŁ 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO           88 380,00 

Rozdz. 01008  Melioracje wodne 50 000,00 

Wydatki bieżące 50 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 50 000,00 

w tym:  
- konserwacja urządzeń melioracji wodnych  
  

Rozdz. 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28 600,00 

Wydatki bieżące 600,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 600,00 
w tym:  
- wykonanie operatu szacunkowego  
  

Wydatki majątkowe 28 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 000,00 

w tym:  
- zakupy inwestycyjne – odpłatne przejęcia od osoby fizycznej,  
  wybudowanej z własnych środków finansowych sieci wodociągowej w  
  Marzeninie (135mb) 28 000,00 

  
Rozdz. 01030  Izby Rolnicze 9 780,00 

Wydatki bieżące 9 780,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 9 780,00 

w tym:  
- wpłaty gminy na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
  wpływów z podatku rolnego 

 

  

DZIAŁ 020  LEŚNICTWO 1 600,00 

Rozdz. 02095  Pozostała działalność 1 600,00 

Wydatki bieżące 1 600,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 1 600,00 

w tym:  
- podatek leśny od majątku stanowiącego własność gminy  

  
DZIAŁ 400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
                   GAZ I WODĘ        14 500,00 

Rozdz. 40002  Dostarczanie wody 14 500,00 

Wydatki bieżące 14 500,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 14 500,00 

w tym:  

- koszty dzierżawy od osób prawnych gruntów pod budowę sieci  
  wodociągowej 

 

- opłata za umieszczenie urządzeń wodociągowych w pasie drogi  
  publicznej 

 

  

DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    4 035 339,00 

Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne       3 641 839,00 

Wydatki bieżące 983 200,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 983 200,00 
w tym:  



Budżet Gminy Drezdenko 

18 

  

- utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy  
- zakup znaków drogowych, luster, barier i urządzeń BRD, tabliczek z  
  nazwami ulic  
- zakup urządzeń kanalizacji burzowej (kraty, włazy)  
- zakup wiat przystankowych  
- zakup koszy ulicznych i ławek ulicznych  
- zakup programu do ewidencji dróg + aktualizacja książek drogowych +  
  protokoły kontroli roczne oraz pięcioletnie dróg oraz mostów  
- zakup banerów na wiaty przystankowe  
- remonty dróg asfaltowych  
- remonty dróg gruntowych  
- remonty chodników  
- naprawy urządzeń kanalizacji burzowej  
- opłaty za dzierżawy terenu  
- zimowe, letnie utrzymanie dróg (w tym CIS)  
- odnowienie oznakowania poziomego oraz pionowego  
- odnawianie barier i innych urządzeń BRD  
- wprowadzenie zmian stałych organizacji ruchu  
- opracowanie zmian stałych organizacji ruchu  
- usługi inspektora nadzoru  
- usługi geodezyjne  
- pozostałe wydatki  
- opłaty za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych  
- ubezpieczenie mienia  
- fundusz sołecki 18 200,00 
  w tym:  

 FS BAGNIEWO Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup wiaty 
przystankowej 3 000,00 

 FS DRAWINY Infrastruktura komunalna sołectwa – zakup progów  
zwalniających 1 000,00 

 FS KOSIN Infrastruktura komunalna sołectwa – remont drogi 
gminnej 4 000,00 

 FS MODROPOLE Kształtowanie wizerunku wsi – wymiana wiaty  
  przystankowej 1 000,00 

 FS NIEGOSŁAW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup wiat  
przystankowych 8 000,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura komunalna sołectwa – zakup  
progów zwalniających 500,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Kształtowanie estetyki i wizerunku wsi – 
zakup koszy przychodnikowych 700,00 

  
Wydatki majątkowe 2 658 639,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 658 639,00 
w tym:  
- przebudowa drogi nr 100633F Al. Piastów w Drezdenku 2 635 900,00 
- fundusz sołecki 22 739,00 
  w tym:  

 FS STARE BIELICE Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa  
odcinka drogi 22 739,00 

  
Rozdz. 60017  Drogi wewnętrzne    277 000,00 

Wydatki bieżące 235 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 235 000,00 
w tym:  
- utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy  
- zakup znaków drogowych, luster, barier i urządzeń BRD  
- zakup urządzeń kanalizacji burzowej (kraty, włazy)  



Budżet Gminy Drezdenko 

19 

  

- zakup wiat przystankowych  
- zakup koszy ulicznych oraz ławek ulicznych  
- zakup tabliczek z nazwami ulic  
- remonty dróg asfaltowych  
- remonty dróg gruntowych  
- remonty chodników  
- naprawy urządzeń kanalizacji burzowej  
- odnowienie oznakowania poziomego oraz pionowego  
- odnawianie barier i innych urządzeń BRD  
- wprowadzenie zmian stałych organizacji ruchu  
- pozostałe wydatki  

  
Wydatki majątkowe 42 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 42 000,00 
w tym:  
- drezdenecki budżet obywatelski 42 000,00 
  w tym:  

 Rewitalizacja skarpy na terenie sportowo-rekreacyjnym w Lubiatowie 42 000,00 
  

Rozdz. 60095 Pozostała działalność 116 500,00 

Wydatki bieżące 116 500,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 116 500,00 
w tym:  
- koszty energii, wody  
- konserwacja małej architektury na placu Wileńskim  
- przegląd i konserwacja fontanny  
- przeglądy budowlane, elektryczne, urządzeń zabawowych   
- przegląd i remont instalacji nawodnienia  
- bieżące utrzymanie placu Wileńskiego w Drezdenku  
- obsługa fontanny  
- opłata za pobranie próbek wody oraz za badanie wody  
- wykonanie i montaż regulaminu korzystania z placu  
- usługa transportowa  
- składki za ubezpieczenie mienia  

  
DZIAŁ 630  TURYSTYKA   406 700,00 

Rozdz. 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 406 700,00 

Wydatki bieżące 186 700,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000,00 

 pozostałe wydatki 162 700,00 
w tym:  
- usługi remontowe, usuwanie awarii, konserwacja drewnianych  
  konstrukcji wyposażenia znajdującego się na plażach  
- przeglądy pomostów i wyposażenia infrastruktury  
- remont wieży widokowej w Zagórzu  
- organizacja zabezpieczenia służby ratowniczej na kąpieliskach w  
  Zagórzu i Lubiewie  
- bieżące utrzymanie czystości na plażach  
- obsługa toalety w Lubiewie oraz Zagórzu  
- opróżnianie zbiornika bezodpływowego – plaża Lubiewo  
- wynajem kabiny toaletowej (toi-toi) wraz z wywozem nieczystości 
  płynnych – plaża Zagórze  
- opłaty za pobranie próbek oraz badania wody w kąpieliskach  
- nawiezienie, rozplantowanie piasku na plaże w Zagórzu, Lubiewie  
- czyszczenie dna kąpieliska  



Budżet Gminy Drezdenko 

20 

  

- wykonanie aktualizacji analizy zagrożeń, wykonanie niezbędnych tablic  
  informacyjnych  
- działania edukacyjne dotyczące bezpieczeństwa na obszarach wodnych  
- wykonanie tablic regulaminu korzystania z kąpielisk  
- montaż i demontaż akcesoriów rekreacyjnych na plaży, montaż  
  pojemników na śmieci, montaż tablic informacyjnych, montaż siatki na 
  boiskach do piłki siatkowej  
- wykonanie, dostawa i montaż przebieralni   
- utwardzenie terenu, budowa boksu na pojemniki na odpady komunalne 
  w Lubiewie  
- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
- opłata za ubezpieczenie mienia  
  

Wydatki majątkowe 220 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 220 000,00 
w tym:  
- drezdenecki budżet obywatelski 220 000,00 
  w tym:  

 Deptak 100-lecia RP w Drezdenku 220 000,00 
  

DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 247 000,00 

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami  i nieruchomościami       1 247 000,00 

Wydatki bieżące 1 217 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 1 217 000,00 
w tym:  
- wycena nieruchomości, opłaty notarialne i sądowe, ogłoszenia w prasie,   
- koszty eksploatacji,  
- opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntów, ubezpieczenie mienia  
- usługi remontowe, opłaty za administrowanie i media  
- odszkodowania dla osób fizycznych i prawnych (za niezapewnienie 

lokalu socjalnego, za przejęcie gruntów z mocy prawa)   
- opłaty sądowe i zakup materiałów  
- refaktury, odwrotne obciążenie  
- podatek od nieruchomości od majątku stanowiącego własność gminy  
- opłata sądowa dot. windykacji należności czynszowych za najem lokali  
  komunalnych  
  

Wydatki majątkowe 30 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  30 000,00 
w tym:  
- planowane wykupy (nabycie gruntów pod poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 

  
DZIAŁ 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    667 182,00 

Rozdz. 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 682,00 

Wydatki bieżące 55 682,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 394,00 

 pozostałe wydatki 52 288,00 
w tym:  
- plan miejscowy z wniosków indywidualnych na obszarze Gminy  
  Drezdenko  
- zmiany planów miejscowych  
- ocena aktualności Studium Uwarunkowań i Planów Miejscowych  
- System Informacji Przestrzennej  
- ogłoszenia w sprawie planów  
- koszty postępowania sądowego  



Budżet Gminy Drezdenko 

21 

  

  
  

Rozdz. 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii   25 000,00 

Wydatki bieżące 25 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 25 000,00 
w tym:  
- podziały nieruchomości  
- wznowienie granic  

  
Rozdz. 71035  Cmentarze 586 500,00 

Wydatki bieżące 586 500,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 586 500,00 
w tym:  
- zarządzanie i administrowanie cmentarzami w Drezdenku, Trzebiczu, 
  Gościmiu, Goszczanowcu  
- koszty ubezpieczenia mienia gminy   
  

DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA    9 012 050,00 

Rozdz. 75011  Urzędy wojewódzkie 100 614,00 

Wydatki bieżące 100 614,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 614,00 
  

Rozdz. 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 712,00 

Wydatki bieżące 188 712,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 578,00 

 pozostałe wydatki 29 134,00 
w tym:  
- koszty związane z prowadzeniem sesji, komisji  
- zakup materiałów biurowych dla radnych RM  
- zakup prasy (roczna prenumerata pisma Samorządu Terytorialnego  
  „Wspólnota”, całoroczna prenumerata „Gazety sołeckiej”, zakup  
  Vademecum samorządu terytorialnego na 2020 rok  
- zakup artykułów komputerowych  
- koszty związane z oprawianiem dokumentów  
- szkolenia radnych, sołtysów  
- koszty związane z przyznaniem nagrody  
- wykonanie tłoczenia napisów na Vademecum Samorządu Terytorialnego  
- wykonanie usługi certyfikacyjnej Legislator  
- opłaty za usługi pocztowe  
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej i  
  stacjonarnej  
- aktualizacja oprogramowania e-Sesja  
- opłata serwisowa do transmisji obrazu e-Sesja  
- koszty związane z obsługą Młodzieżowej Rady Miejskiej  
- zakup środków żywności  

  
Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 807 098,00 

Wydatki bieżące 6 807 098,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 802 381,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 300,00 

 pozostałe wydatki 958 417,00 
w tym:  
- koszty doradztwa podatkowego związane ze schematem podatkowym  
  MDR  



Budżet Gminy Drezdenko 

22 

  

- opłaty za wydanie interpretacji  
- zakup usług zdrowotnych  
- podróże służbowe krajowe  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia pracowników  
- paliwo do samochodów  
- druki akcydensowe (wizytówki, plakaty, dyplomy)  
- środki czystości  
- materiały biurowe  
- papier  
- materiały eksploatacyjne (tonery, tusze do drukarek i kserokopiarek)  
- materiały i sprzęt gospodarczy  
- wiązanki i wieńce  
- prasa i publikacje  
- wyposażenie biur  
- części do urządzeń biurowych  
- części samochodowe  
- zakup farb i materiałów do malowania pomieszczeń biurowych w UM  
- akcesoria komputerowe  
- zakup sprzętu komputerowego, drukarek, niszczarek  
- zakup art. spożywczych na obsługę sekretariatu  
- dostawa energii elektrycznej, gazu, wody  
- konserwacja kotła gazowego WISSMAN, urządzeń alarmowych, windy  
- naprawa i konserwacja urządzeń gaśniczych  
- przegląd instalacji kominowej i wentylacji  
- przeglądy budowlane i pomiary elektryczne  
- naprawa samochodów służbowych  
- zakup usług kserograficznych (naprawa urządzeń eksploatowanych w  
  UM)  
- konserwacja klimatyzacji  
- usługi drukarskie i introligatorskie  
- montaż Infoboxu (infomatu)  
- montaż monitora interaktywnego  
- wsparcie techniczne i szkolenia zdalne e-DOK  
- opłaty za usługi pocztowe – Poczta Polska  
- usługi transportowe, stolarskie, itp.  
- usługi kserograficzne  
- montaż donic z kwiatami   
- opłaty RTV   
- usługi w zakresie przetwarzania danych (usługi informatyczne)  
- wykonanie szyldów, pieczęci  
- obsługa rachunku bankowego  
- usługi okulistyczne  
- zakup aktualizacji oprogramowania  
- umowa na dostawę energii elektrycznej, gazu  
- LEX – administracja Optimu, Ochrona danych osobowych, Edytor  
- EXTRANET – utrzymanie serwisu internetowego NETADMIN  
- EXTRANET – utrzymanie BIP  
- asysta techniczna USC  
- RADIX – licencja i opieka autorska  
- GEOSYSTEM – e-Gmina & Mapa - aktualizacja  
- aktualizacja certyfikatów kwalifikowanych  
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
- usługa doradztwa podatkowego E&Y  
- usługi prawnicze, BHP, Audyt wewnętrzny, Inspektor ochrony danych  
- koszty dojazdów i noclegów  
- wycena zbywanych środków trwałych  
- opłata za ubezpieczenie samochodów  
- ubezpieczenie mienia  
- wywóz odpadów komunalnych  



Budżet Gminy Drezdenko 

23 

  

- opłaty – Urząd Dozoru Technicznego  
  

Rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  168 699,00 

Wydatki bieżące 168 699,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 

 pozostałe wydatki 150 899,00 
w tym:  
- zakup materiałów i wyposażenia  
- druk ulotek informacyjnych, map, wykonanie materiałów promocyjnych  
- druk gazety samorządowej  
- flesz  
- tłumaczenia  
- zabezpieczenie przyszłych projektów  
- fundusz sołecki 9 899,00 
  w tym:  

 FS BAGNIEWO Działania promocyjne – wykonanie namiotu  
promującego sołectwo 1 749,00 

 FS GOSZCZANOWIEC Działania promocyjne – wykonanie namiotu  
promującego sołectwo  1 000,00 

 FS GROTÓW Działania promocyjne – zakup materiałów 
promujących sołectwo 1 000,00 

 FS KLESNO Działania promocyjne – zakup kroniki i koszt wywołania 
zdjęć do kroniki 150,00 

 FS KOSIN Działania promocyjne – zakup projektora multimedialnego 3 100,00 

 FS TRZEBICZ Działania promocyjne – wykonanie namiotów i 
koszulek 900,00 

 FS ZAGÓRZE Działania promocyjne – wykonanie namiotu  
promującego sołectwo 2 000,00 

 
 

Rozdz. 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 378 072,00 

Wydatki bieżące 1 378 072,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 203 740,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

 pozostałe wydatki 172 832,00 
w tym:  
- materiały remontowe  
- opał  
- materiały biurowe i druki, czasopisma  
- sprzęt  
- licencje programowe  
- akcesoria komputerowe  
- środki czystości  
- materiały gospodarcze  
- pomoce dydaktyczne i książki  
- energia elektryczna, gaz i woda  
- usługi remontowo- budowlane  
- konserwacje  
- awarie oraz regeneracja gaśnic  
- badania lekarskie pracowników  
- usługi drukarskie  
- prowizje bankowe  
- znaczki pocztowe  
- usługi komunalne  
- usługi kominiarskie  
- przeglądy techniczne  
- usługi BHP  
- opłaty RTV  



Budżet Gminy Drezdenko 

24 

  

- opłaty za BIP  
- usługi transportowe  
- rozmowy telefoniczne  
- najem pomieszczeń  
- podróże służbowe  
- ubezpieczenia budynków i sprzętu  
- opłata za e-Dziennik, i-Arkusz  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia   

  
Rozdz. 75095  Pozostała działalność         368 855,00 

Wydatki bieżące 368 855,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 400,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 955,00 

 pozostałe wydatki 233 500,00 
w tym:  
- zakupy okolicznościowe  
- zakup materiałów, wyposażenia i usług związanych z przyjazdem  
  delegacji   
- podróże służbowe zagraniczne  
- różne opłaty i składki w tym: Związek Miast i Gmin Nadnoteckich, Pro 

Europa Viadrina, Grupa Rybacka Pojezierze Dobiegniewskie, Związek 
Miast i Gmin Polskich, Lubuska Organizacja Turystyczna, Lokalna Grupa 
Działania LGD Brama Lubuska, Uniwersytet Trzeciego Wieku, Lubuscy 
Pracodawcy, Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego  

- zakup artykułów papierniczych   
- inkaso opłaty targowej  
- koszty egzekucyjne, opłaty komornicze, sądowe, postępowania 

prokuratorskiego  
- usługi pocztowe  
  

DZIAŁ 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  
                    KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3 452,00 

Rozdz. 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
                         i ochrony prawa 3 452,00 

Wydatki bieżące 3 452,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 452,00 
  
DZIAŁ 752  OBRONA NARODOWA 2 500,00 

Rozdz. 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

Wydatki bieżące 2 500,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

 pozostałe wydatki 2 200,00 
w tym:  
- zakup art. spożywczych dla uczestników szkolenia obronnego  
- usługa cateringowa dla uczestników szkolenia obronnego  
- szkolenia pracowników  

  
DZIAŁ 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                    PRZECIWPOŻAROWA 549 585,00 

Rozdz. 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 20 000,00 

Wydatki majątkowe  
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
w tym:  



Budżet Gminy Drezdenko 

25 

  

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
  dofinansowanie zadań inwestycyjnych – zakup radiowozu  
  nieoznakowanego typu SUV 20 000,00 
  

Rozdz. 75406  Straż Graniczna 1 000,00 

Wydatki bieżące 1 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 1 000,00 
w tym:  
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – zakup paliwa do 

pojazdów służbowych, materiałów i urządzeń do bieżącej działalności  
  
Rozdz. 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

Wydatki majątkowe 15 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 15 000,00 
w tym:  
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub   

dofinansowanie zadań inwestycyjnych – zakup samochodu operacyjnego 15 000,00 
  

Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne 504 795,00 

Wydatki bieżące 494 795,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 295,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00 

 pozostałe wydatki 412 500,00 
w tym:  
- zakup materiałów pędnych, olejów i smarów  
- zakup sortów mundurowych dla pozostałych jednostek z terenu miasta i  
  gminy Drezdenko  
- zakup armatury pożarniczej (węże pożarnicze, prądownice)  
- zakup części zamiennych do samochodów i motopomp  
- zakup materiałów budowlanych do bieżących remontów 9 remiz OSP   
- zakup środków czystości  
- zakup sorbentów i środków pianotwórczych  
- zakup nagród (zawody sportowo-pożarnicze)  
- zakup art. żywnościowych i nagród (turniej wiedzy pożarniczej)  
- zakup szpadli, łopat, siekier, łomów, toporów, rękawic itp. dla jednostek 

OSP gminy Drezdenko  
- zakup części zamiennych do pił spalinowych do drewna (łańcuchy,  
  prowadnice)  
- zakup ukompletowania do toreb medycznych PSPR1 w jednostkach z 

KSRG  
- zakup materiałów do wymiany instalacji elektrycznej oraz materiałów do 
  remontu po wymianie instalacji elektrycznej  
- zakup 6 par butów strażackich  
- zakup regałów do magazynów w nowej remizie OSP Drezdenko  
- zakup narzędzi i urządzeń do podręcznego warsztatu OSP Drezdenko  
  (wiertarka, sprężarka, spawarka)  
- zakup przyczepki do transportu pontonu do OSP Rąpin  
- energia elektryczna, gaz, wody i odprowadzenie ścieków  
- przeglądy okresowe budynków remiz OSP oraz syren alarmowych  
- naprawy sprzętu pożarniczego  
- remont i ocieplenie elewacji w remizie OSP Niegosław  
- remont i ocieplenie remizy OSP w Gościmiu  
- remonty i naprawy samochodów, motopomp, agregatów itp.  
- badania techniczne samochodów  



Budżet Gminy Drezdenko 

26 

  

- przegląd i legalizacja aparatów powietrznych, sprzętu ratownictwa 
technicznego, agregatów prądotwórczych i agregatów 
wysokociśnieniowych  

- usługa cateringowa – zawody pożarnicze  
- oprawa muzyczna miejsko-gminnych zawodów sportowo-pożarniczych  
- usługa alarmowania strażaków OSP o zaistniałym zdarzeniu   
- zakup i montaż urządzeń do suszarni węży w nowej remizie OSP 
  Drezdenko  
- montaż sprężarki do napełnienia butli powietrznych  
- opłaty telefoniczne stacji telefonicznej z OSP Drezdenko  
- wydatki na podróże służbowe krajowe i zagraniczne  
- opłaty za ubezpieczenia OC samochodów, w tym AC sam. poż. MAN z  
  OSP Rąpin i MAN z OSP Drezdenko   
- opłaty za ubezpieczenie NNW 200 strażaków i 6 drużyn MDP  
- ubezpieczenie mienia i budynków OSP  
- fundusz sołecki 5 000,00 
  w tym:  
  - FS TRZEBICZ Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup  

  klimatyzatorów do OSP 5 000,00 
  

Wydatki majątkowe  10 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 10 000,00 
w tym:  

- fundusz sołecki 10 000,00 
  w tym:  

 FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura komunalna sołectwa – 
Budowa studni głębinowej przy boisku w m. Goszczanowiec 10 000,00 

  

Rozdz. 75414  Obrona cywilna 8 790,00 

Wydatki bieżące 8 790,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 790,00 

 pozostałe wydatki 7 000,00 
w tym:  
- zakup paliwa, oleju i płynów eksploatacyjnych do agregatu 

prądotwórczego   
- doposażenie magazynu przeciwpowodziowego w niezbędny sprzęt: 

nagrzewnice, łopaty, rękawice robocze, latarki, najaśnice, przedłużacze, 
kurtki sztormiaki, buty do pracy w wodzie, radiostacje nasobne z 
ładowarkami  

- uruchomienie i utrzymanie systemu ostrzegania i informowania ludności  
  

DZIAŁ 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 550 405,00 

Rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz  
                         innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego  
                         zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 550 405,00 

Wydatki bieżące 550 405,00 
w tym:  

 spłata odsetek od zaciągniętych kredytów na zadania inwestycyjne oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych 550 405,00 

  
DZIAŁ 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 482 966,00 

Rozdz. 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

Wydatki bieżące: 5 000,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
  
Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe 477 966,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

27 

  

Wydatki bieżące 477 966,00 
 w tym:  

 pozostałe wydatki 477 966,00 
w tym:  
- rezerwa ogólna zaplanowana zgodnie z art. 222 ust. 1, 2 pkt 1 i 3 ustawy 
  o finansach publicznych 190 815,00 
- rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 287 151,00 

  
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE    23 055 135,00 

Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe 16 534 032,00 

Wydatki bieżące 16 534 032,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 441 515,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 714,00 

 pozostałe wydatki 1 851 803,00 

w tym:  
- materiały remontowe  
- opał  
- materiały biurowe i druki  
- czasopisma  
- sprzęt  
- licencje programowe  
- akcesoria komputerowe  
- środki czystości  
- materiały gospodarcze  
- pomoce dydaktyczne i książki  
- energia elektryczna, gaz i woda  
- usługi remontowo- budowlane  
- konserwacje  
- awarie oraz regeneracja gaśnic  
- badania lekarskie pracowników  
- usługi drukarskie  
- prowizje bankowe  
- znaczki pocztowe  
- usługi komunalne  
- usługi kominiarskie  
- przeglądy techniczne  
- usługi BHP  
- opłaty RTV  
- opłaty za BIP  
- usługi transportowe  
- rozmowy telefoniczne  
- najem pomieszczeń  
- podróże służbowe  
- ubezpieczenia budynków i sprzętu  
- opłata za e-Dziennik, i-Arkusz  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia   
  

Rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   1 038 227,00 

Wydatki bieżące 1 038 227,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 946 926,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 654,00 

 pozostałe wydatki 53 647,00 
w tym:  
- zabawki  
- pomoce dydaktyczne i książki  
- odpisy na ZFŚS   



Budżet Gminy Drezdenko 

28 

  

  
Rozdz. 80104  Przedszkola    2 135 551,00 

Wydatki bieżące 2 135 551,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 486 090,00 

 dotacje na zadania bieżące 353 160,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00 

 pozostałe wydatki 293 501,00 
w tym:  
- materiały remontowe  
- opał  
- materiały biurowe i druki  
- czasopisma  
- sprzęt  
- licencje programowe  
- akcesoria komputerowe  
- środki czystości  
- materiały gospodarcze  
- pomoce dydaktyczne i zabawki  
- energia elektryczna, gaz i woda  
- usługi remontowo- budowlane  
- konserwacje  
- awarie oraz regeneracja gaśnic  
- badania lekarskie pracowników  
- usługi drukarskie  
- prowizje bankowe  
- znaczki pocztowe  
- usługi komunalne  
- usługi kominiarskie  
- przeglądy techniczne  
- usługi BHP  
- opłaty RTV  
- opłaty za BIP  
- usługi transportowe  
- rozmowy telefoniczne  
- najem pomieszczeń  
- podróże służbowe  
- ubezpieczenia budynków i sprzętu  
- opłata za e-Dziennik, i-Arkusz  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia   
  

Rozdz. 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 206 834,00 

Wydatki bieżące 1 206 834,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432 816,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00 

 pozostałe wydatki 773 268,00 
w tym:  
- materiały remontowe i części zamienne do autobusów szkolnych  
- środki czystości  
- paliwo  
- materiały gospodarcze  
- awarie, remonty i wulkanizacja autobusów szkolnych  
- badania lekarskie kierowców i opiekunów dowozu  
- przeglądy pojazdów  
- dowóz dzieci do szkół, usługi transportowe  
- zwroty za bilety i paliwo  
- zakup usług telefonii komórkowej  



Budżet Gminy Drezdenko 

29 

  

- podróże służbowe   
- ubezpieczenia autobusów szkolnych  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia   
  

Rozdz. 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 95 420,00 

Wydatki bieżące 95 420,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 95 420,00 

w tym:  
- materiały, wyposażenie i pomoce dydaktyczne na prowadzenie rad 

pedagogicznych 
 

- dofinansowanie do studiów dla nauczycieli  
- podróże służbowe  
- warsztaty i szkolenia   
  

Rozdz. 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    1 729 669,00 

Wydatki bieżące 1 729 669,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 985 287,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 pozostałe wydatki 740 382,00 
w tym:  
- środki czystości  
- żywność  
- odpisy na ZFŚS  
  

Rozdz. 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
                        organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
                        oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
                        formach wychowania przedszkolnego 106 327,00 

Wydatki bieżące 106 327,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 106 327,00 
  

Rozdz. 80195  Pozostała działalność 209 075,00 

Wydatki bieżące 209 075,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 981,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 040,00 

 pozostałe wydatki 130 054,00 
w tym:  
- odpisy na ZFŚS dla nauczycieli będących emerytami i rencistami  

  
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA  420 000,00 

Rozdz. 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 10 000,00 

w tym:  
- opał  
- sprzęt  
- materiały biurowe, dydaktyczne, profilaktyczne  
- papier do ksero  
- tusze do drukarek  
- realizacja programów profilaktycznych, przedsięwzięć profilaktycznych  
- wydatki na podróże służbowe krajowe  
- szkolenia  

  



Budżet Gminy Drezdenko 

30 

  

Rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   400 000,00 

Wydatki bieżące 400 000,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 750,00 

 dotacje na zadania bieżące 228 500,00 

 pozostałe wydatki  68 750,00 

w tym:  
- opał  
- sprzęt  
- materiały biurowe, nagrody  
- środki czystości  
- papier do ksero  
- tusze do drukarek  
- organizacja dożywiania dzieci podczas zajęć profilaktyczno-

wychowawczych: Niegosław, Drawiny 
 

- opłaty za usługi pocztowe  
- koszty i prowizje bankowe  
- opłaty radiofoniczne i telewizyjne  
- usługi komunalne  
- organizacja wyjazdów, wycieczek  
- realizacja programów profilaktycznych, przedsięwzięć profilaktycznych, 

sportowych 
 

- usługi różne  
- organizacja dożywiania dzieci podczas zajęć profilaktyczno-

wychowawczych: Drezdenko, Trzebicz 
 

- podróże służbowe krajowe  
- koszty sądowe  
- szkolenia  

  
Rozdz. 85195  Pozostała działalność   10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki  10 000,00 

w tym:  
- badania profilaktyczne  
  

DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA  6 910 135,00 

Rozdz. 85202  Domy pomocy społecznej  1 036 800,00 

Wydatki bieżące 1 036 800,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 1 036 800,00 

w tym:  
- opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej   

  
Rozdz. 85203  Ośrodki wsparcia 647 724,00 

Wydatki bieżące 647 724,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 483 760,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 pozostałe wydatki 162 964,00 

w tym:  
- zakup materiałów i wyposażenia  
- zakup środków żywności  
- zakup energii  
- zakup usług remontowych  
- zakup usług zdrowotnych  
- zakup usług pozostałych  
- opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   
- podróże służbowe  



Budżet Gminy Drezdenko 

31 

  

- różne opłaty i składki  
- odpis na ZFŚS  
- opłaty na rzecz budżetów jst  
- szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

  
Rozdz. 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  5 600,00 

Wydatki bieżące 5 600,00 

w tym:  

 pozostałe wydatki 5 600,00 

w tym:  
- zakup materiałów i wyposażenia w celu bieżącego administrowania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie: materiały biurowe, druki, wzory i inne 

 

- podróże służbowe krajowe  
- szkolenia w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i interwencji 

kryzysowej 
 

  
Rozdz. 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz  
                         za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
                         społecznej     94 000,00 

Wydatki bieżące 94 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 94 000,00 

w tym:  
- naliczone składki od zasiłków stałych i uczestników CIS  

  
Rozdz. 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na   

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe     983 500,00 

Wydatki bieżące 983 500,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 983 000,00 

 pozostałe wydatki 500,00 

w tym:  
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych  
  

Rozdz. 85215  Dodatki mieszkaniowe     250 000,00 

Wydatki bieżące 250 000,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

  
Rozdz. 85216  Zasiłki stałe     894 000,00 

Wydatki bieżące 894 000,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  893 000,00 

 pozostałe wydatki 1 000,00 

w tym:  
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych  
  

Rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej      1 790 283,00 

Wydatki bieżące 1 790 283,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 409 543,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

 pozostałe wydatki 355 740,00 

w tym:  
- opał  
- sprzęt  
- materiały biurowe  



Budżet Gminy Drezdenko 

32 

  

- druki, wywiady  
- środki czystości  
- paliwo  
- czasopisma  
- materiały remontowe  
- papier do ksero  
- tusze do drukarek, ksero  
- energia elektryczna, woda  
- usługi remontowo-budowlane  
- usługi konserwatorskie  
- badania lekarskie  
- opłaty za usługi pocztowe  
- usługi kominiarskie  
- usługi ksero  
- przegląd techniczny samochodu  
- koszty i prowizje bankowe  
- opłaty radiofoniczne, telewizyjne  
- nadzór autorski programów komputerowych  
- usługi komunalne  
- usługi różne  
- usługa prawnicza  
- wycena strat zdarzeń losowych  
- koszt obsługi rachunku bankowego  
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
- wydatki na podróże służbowe krajowe  
- opłaty za ubezpieczenia samochodu  
- różne ubezpieczenia rzeczowe  
- odpisy na ZFŚS  
- podatek od nieruchomości  
- szkolenia  
  

Rozdz. 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   302 640,00 

Wydatki bieżące 302 640,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271 950,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 250,00 

 pozostałe wydatki 25 440,00 

w tym:  
- specjalistyczne usługi opiekuńcze – rehabilitacja, fizjoterapia,  
   pielęgniarka 

 

  
Rozdz. 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   425 000,00 

Wydatki bieżące 425 000,00 
w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 000,00 

 pozostałe wydatki 120 000,00 

w tym:  
- koszt dowozu posiłku do szkół  
  

Rozdz. 85232 Centra integracji społecznej 213 010,00 

Wydatki bieżące 213 010,00 
w tym:  

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 213 010,00 
  

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 267 578,00 

Wydatki bieżące  267 578,00 
w tym  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 578,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

33 

  

 dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 550,00 

 pozostałe wydatki 164 450,00 

w tym:  
- sprzęt gospodarczy  
- materiały biurowe  
- środki czystości  
- organizowanie imprez okolicznościowych  
- papier do ksero  
- tusz do drukarki  
- zakup akcesoriów związanych z pogrzebem  
- energia elektryczna, gaz, woda  
- usługi remontowe  
- usługi konserwatorskie  
- badania lekarskie  
- usługi transportowe  
- opłaty radiofoniczne, telewizyjne  
- usługi pogrzebowe  
- prowizja bankowa  
- wywóz śmieci  
- ścieki  
- schronienie  
- usługi telekomunikacyjne  
- wydatki na podróże służbowe krajowe  
- odpisy na ZFŚS  
- szkolenia  
- drezdenecki budżet obywatelski 50 000,00 
  w tym:  

 Świetlica TPD dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych 50 000,00 

  
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  69 100,00 

Rozdz. 85395  Pozostała działalność     69 100,00 

Wydatki bieżące 69 100,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 69 100,00 

w tym:  
- zakup części zamiennych  
- zakup energii do urządzeń dostępowych (maszty – Grotów,  
  Goszczanówek, Trzebicz) 

 

- utrzymanie Gminnej Sieci  
- opłaty abonamentowe  
- opłata za korzystanie z gruntu i pozostawienie przyłącza 

światłowodowego 
 

- opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej   
- opłata za ubezpieczenie mienia  
- opłata za wykorzystywanie częstotliwości UKE  

  
DZIAŁ 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     414 697,00 

Rozdz. 85401  Świetlice szkolne 349 697,00 

Wydatki bieżące 349 697,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 717,00 

 pozostałe wydatki 5 980,00 

w tym:  
- odpisy na ZFŚS  
  

Rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          65 000,00 

Wydatki bieżące 65 000,00 

w tym:  



Budżet Gminy Drezdenko 

34 

  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00 

  
  
DZIAŁ 855  RODZINA     32 420 487,00 

Rozdz. 85501  Świadczenie wychowawcze 21 209 000,00 

Wydatki bieżące 21 209 000,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 682,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 023 274,00 

 pozostałe wydatki 22 044,00 

w tym:  
- opał  
- akcesoria biurowe, wyposażenie  
- materiały biurowe  
- środki czystości  
- druki  
- tonery do ksero  
- papier do ksero  
- tusz do drukarek  
- usługi zdrowotne  
- opłaty za usługi pocztowe  
- koszty i prowizje bankowe  
- nadzór autorski programów komputerowych  
- usługi komunalne  
- homologacja neseseru  
- wydatki na podróże służbowe krajowe  
- odpis na ZFŚS  
- szkolenia  
  

Rozdz. 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
                         alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 484 000,00 

Wydatki bieżące 7 484 000,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 708 547,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 755 460,00 

 pozostałe wydatki 19 993,00 

w tym:  
- badania lekarskie  
- szkolenia  
- odpis na ZFŚS  
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych  
  

Rozdz. 85503  Karta Dużej Rodziny 90 000,00 

Wydatki bieżące 90 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 90 000,00 

w tym:  
- zakup usług pozostałych  
  

Rozdz. 85504  Wspieranie rodziny 759 087,00 

Wydatki bieżące 759 087,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 845,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 596 432,00 

 pozostałe wydatki 16 810,00 

w tym:  
- materiały biurowe  
- druki, wywiady  



Budżet Gminy Drezdenko 

35 

  

- papier do ksero  
- tusz do drukarki  
- badania lekarskie  
- opłaty za usługi pocztowe  
- usługi ksero   
- usługi różne  
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
- podróże służbowe krajowe  
- odpis na ZFŚS  
- szkolenia   
  

Rozdz. 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 630 000,00 

Wydatki majątkowe 2 630 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 630 000,00 

w tym:  
- Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości  
  Drezdenko 2 630 000,00 
  

Rozdz. 85508  Rodziny zastępcze 44 400,00 

Wydatki bieżące 44 400,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 44 400,00 

w tym:  
- opłaty za pobyt w rodzinie zastępczej  
  

Rozdz. 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 65 000,00 

Wydatki bieżące 65 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 65 000,00 

w tym:  
- opłaty za pobyt w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

  
Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

 pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
 pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami  
 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
 dla opiekunów 139 000,00 

Wydatki bieżące 139 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 139 000,00 

w tym:  
- składki na ubezpieczenie zdrowotne  

  
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   8 076 595,00 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 200,00 

Wydatki bieżące 30 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 30 000,00 

w tym:  
- opróżnianie zbiorników bezodpływowych, transport nieczystości ciekłych  
  z terenu miasta i gminy 

 

- wykonanie operatów szacunkowych dot. odkupienia sieci wodno- 
  kanalizacyjnej 

 

  
Wydatki majątkowe 93 200,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 93 200,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

36 

  

w tym:  
- odpłatne przejęcia od osoby fizycznej, która wybudowała z własnych  
  środków 300mb sieci wodociągowej obręb Drezdenko 93 200,00 

  
Rozdz. 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 473 873,00 

Wydatki bieżące 5 473 873,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283 388,00 

 pozostałe wydatki 5 190 485,00 

w tym:  
- artykuły biurowe, nagrody na edukację ekologiczną  
- usługi remontowe  
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  
- usługi zdrowotne  
- zbieranie, transport i utylizacja odpadów komunalnych  
- usługi pocztowe  
- usuwanie dzikich wysypisk śmieci  
- usługi informatyczne  
- podróże służbowe  
- odpis na ZFŚS  
- szkolenia  
  

Rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 

Wydatki bieżące 400 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 400 000,00 

w tym:  
- zakup worków i rękawic na akcje sprzątania świata  
- opłata za dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu, wody  
- remont toalet przy ul. Parkowej i placu Wileńskim w Drezdenku  
- przeglądy budowlane, kominiarskie, elektryczne  
- wykonanie kosztorysów budowlanych  
- obsługa oraz bieżące utrzymanie toalet przy ul. Parkowej i placu  
  Wileńskim w Drezdenku 

 

- bieżące oczyszczanie miasta i wsi  
- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
- ubezpieczenie mienia  

  
Rozdz. 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   286 650,00 

Wydatki bieżące 286 650,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 286 650,00 

w tym:  
- zakup materiału roślinnego, kwiatów na rabaty i do donic, krzewów,  
  drzewek 

 

- zakup koszy, ławek na skwery  
- koszty zużycia wody na utrzymanie zieleni miejskiej  
- remont urządzeń, obiektów budowlanych, wyposażenia znajdującego się  
  na terenach zieleni (m.in. remont sterowania multimedialnego,  
  konserwacja rzeźb w parku kultur świata, fontanny) 

 

- kosztorysowanie, nadzory usług remontowych  
- bieżące utrzymanie terenów zieleni na terenie miasta Drezdenka  
- wycinka drzew, wykonanie cięć sanitarnych drzew  
- wykonanie nasadzeń kwiatów, roślin, krzewów, drzew na skwery zieleni  
- wymiana uszkodzonych rzeczy stanowiących wyposażenie terenów   
  zieleni 

 

- przeglądy okresowe i techniczne urządzeń   
- usługi transportowe  
- wykonanie nasadzeń kwiatów do donic wiszących i stojących  



Budżet Gminy Drezdenko 

37 

  

- dostawa i montaż ławek, koszy ulicznych  
- uzupełnienie ziemi na skwery zieleni  
- ubezpieczenie mienia  
  

Rozdz. 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

Wydatki bieżące 1 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 1 000,00 

w tym:  
- koszty druków plakatów i ulotek z zakresu edukacji ekologicznej, ochrony 
  powietrza i klimatu, monitoring stanu jakości powietrza 

 

- usługa kurierska  
  

Rozdz. 90013  Schroniska dla zwierząt 200 100,00 

Wydatki bieżące 200 100,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 186 000,00 

 pozostałe wydatki 14 100,00 

w tym:  
- utrzymanie trzech psów w schronisku w Młodolinie  

  
Rozdz. 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 836 400,00 

Wydatki bieżące 836 400,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 836 400,00 

w tym:  
- zużycie i dystrybucja energii elektrycznej na oświetleniu drogowym  
- konserwacja oświetlenia – miasto i gmina Drezdenko  
- fundusz sołecki 16 400,00 
  w tym:  

 FS BAGNIEWO Infrastruktura komunalna sołectwa – zakup i montaż  
lamp oświetleniowych dróg 2 700,00 

 FS KIJÓW Infrastruktura komunalna sołectwa – budowa punktów  
oświetleniowych 9 500,00 

 FS PRZEBOROWO Infrastruktura komunalna sołectwa – 
zainstalowanie lamp ulicznych 1 200,00 

 FS ZAGÓRZE Infrastruktura komunalna sołectwa – budowa punktów  
oświetleniowych 3 000,00 

  
Rozdz. 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
                        i kar za korzystanie ze środowiska 54 000,00 

Wydatki majątkowe 54 000,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 54 000,00 

w tym:  
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych – usuwanie, transport, utylizacja azbestu i 
wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja 
systemów grzewczych 54 000,00 

  
Rozdz. 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     43 000,00 

Wydatki bieżące 43 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 43 000,00 

w tym:  
- badanie odpadów paleniskowych  
- fotopułapki  



Budżet Gminy Drezdenko 

38 

  

- kamery  
- altany śmietnikowe  
  

Rozdz. 90095   Pozostała działalność     658 372,00 

Wydatki bieżące 616 730,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

 dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

 pozostałe wydatki 599 730,00 

w tym:  
- zakup dmuchawy do utrzymania czystości  
- zakup wykaszarki do zieleni  
- zakup elementów świetlnych i urządzeń do iluminacji  
- zakup energii elektrycznej  
- dekoracja miasta – dzierżawa dekoracji na Święta Wielkanocne i Bożego  
   Narodzenia 

 

- zakup karmników  
- zakup karmy dla ptaków, kotów wolnożyjących  
- zakup poidełek dla zwierząt  
- koszty zużycia energii elektrycznej, wody w Lubiatowie, Niegosławiu  
- remont obiektów komunalnych na terenie gminy (wigwam w Górzyskach, 
  plac alternatywnych spotkań mieszkańców w Drezdenku) 

 

- remont urządzeń i wyposażenia placów zabaw, terenów rekreacyjnych  
- sporządzenie kosztorysów inwestorskich, nadzory  
- usługi weterynaryjne i inne związane z ograniczeniem bezdomności 

zwierząt 
 

- pomoc zwierzętom, które ucierpiały w wypadkach drogowych  
- opieka nad kotami wolnożyjącymi  
- utylizacja padliny dzikich zwierząt  
- opieka nad ptakami i zwierzętami dzikimi  
- działalność edukacyjna, informacyjna i promocyjna w dziedzinie ochrony 

przyrody i środowiska, koszty druku plakatów i ulotek 
 

- utrzymanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w Lubiatowie oraz w 
Niegosławiu 

 

- cięcia sanitarno-selekcyjne, trzebież późna (wykonanie zadań z zakresu 
gospodarki leśnej) 

 

- utrzymanie placów zabaw na terenie gminy  
- wycinka drzew, zakrzaczeń, cięcia sanitarne drzew, koszenia terenów 

gminnych 
 

- dzierżawa placu pod targowisko gminne  
- bieżące utrzymanie targowiska i pomieszczeń socjalnych  
- usługa transportowa, przesyłka kurierska  
- składki za ubezpieczenie mienia  
- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
- fundusz sołecki 64 830,00 
  w tym:  

 FS DRAWINY Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup 
podkaszarki do trawy oraz donic ozdobnych 2 602,00 

 FS DRAWINY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup bramek do  
piłki ręcznej na teren rekreacyjny przy Sali wiejskiej 2 700,00 

 FS GOSZCZANOWO Kształtowanie wizerunku wsi – zakup kosy  
spalinowej 1 900,00 

 FS GOŚCIM Infrastruktura komunalna sołectwa – monitoring miejsc  
użyteczności publicznej 4 500,00 

 FS GROTÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – nasadzanie  
drzew i krzewów oraz zakup i montaż koszy na śmieci 2 220,00 

 FS KIJÓW Poprawa wizerunku i estetyki wsi – zakup farby na  
pomalowanie donic 500,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

39 

  

 FS KLESNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup bramek do  
piłki nożnej i siatki 3 000,00 

 FS KOSIN Kształtowanie wizerunku wsi – zakup kosiarki do trawy i  
paliwa 3 350,00 

 FS LUBIATÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – 
wykarczowanie i oczyszczanie zakrzewienia na działce gminnej 2 908,00 

 FS LUBIATÓW Infrastruktura komunalna sołectwa – monitoring 
miejsc użyteczności publicznej oraz zakup nawadniania liniowego 3 500,00 

 FS MODROPOLE Kształtowanie wizerunku wsi – zakup kosiarki do  
trawy 3 200,00 

 FS MODROPOLE Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – doposażenie  
placu rekreacyjnego (zakup lamp solarnych, kwiatów, doniczek) 2 950,00 

 FS NIEGOSŁAW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup  
kwietnika i koszy na śmieci oraz węży ogrodowych i zraszaczy,  
wykonanie nasadzeń roślin i krzewów 9 000,00 

 FS OSÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup elementów 
do montażu tablic ogłoszeniowych, nasadzenie i zakup drzewek oraz  
krzewów 1 150,00 

 FS OSÓW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup kompletów 
biesiadnych, zakup koszy do gry w piłkę, zakup sprzętu 
nagłaśniającego 4 450,00 

 FS PRZEBOROWO Kształtowanie wizerunku wsi – zakup kosiarki do  
trawy i paliwa 1 900,00 

 FS RĄPIN Infrastruktura komunalna sołectwa – monitoring miejsc  
użyteczności publicznej 2 000,00 

 FS TRZEBICZ Poprawa wizerunku i estetyki wsi – zakup dekoracji,  
zakup krzewów do nasadzeń 4 000,00 

 FS TRZEBICZ Infrastruktura komunalna sołectwa – monitoring miejsc 
użyteczności publicznej, montaż halogenów na lampy oświetleniowe 6 000,00 

 FS ZAGÓRZE Infrastruktura komunalna sołectwa – monitoring miejsc 
użyteczności publicznej 3 000,00 

  
Wydatki majątkowe 41 642,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 41 642,00 

w tym:  
  - fundusz sołecki 21 300,00 
    w tym:  

 FS OSÓW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa wiaty  
rekreacyjnej 10 300,00 

 FS ZIELĄTKOWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Utworzenie  
terenu rekreacyjnego przy Sali wiejskiej w m. Zielątkowo 11 000,00 

  - drezdenecki budżet obywatelski 20 342,00 
  w tym:  

 Budowa placu treningowego do Street Workout w Gościmiu 20 342,00 

  
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 632 035,00 

Rozdz. 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 

Wydatki bieżące 50 000,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 50 000,00 

  
Rozdz. 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 932 895,00 

Wydatki bieżące 1 868 395,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 1 562 034,00 

 pozostałe wydatki 306 361,00 

w tym:  



Budżet Gminy Drezdenko 

40 

  

- zakup środków czystości, art. gospodarstwa domowego, wyposażenia  
- zakup koszy zewnętrznych (sala Goszczanowo)  
- zakup energii elektrycznej, gazu, wody na sale wiejskie  
- remonty instalacji wodno-kanalizacyjnej  
- naprawa instalacji elektrycznej  
- remonty budowlane  
- usługi kosztorysowania, odbioru i inspektora nadzoru  
- naprawa klimatyzatorów  
- przeglądy budowlane, elektryczne, kominiarskie, instalacji gazowej,  
  gaśnic, klimatyzacji 

 

- przegląd konserwacyjny i UDT windy  
- wywóz nieczystości płynnych  
- wynajem WC - serwis  
- sprzątanie sal wiejskich  
- badanie jakości wody  
- wymiana drzwi ewakuacyjnych  
- mechaniczne czyszczenie podłogi  
- wymiana drzwi kuchennych zewnętrznych  
- wymiana klimatyzatora  
- montaż tablic informacyjnych  
- polisa  
- zagospodarowanie odpadów  
- fundusz sołecki 51 661,00 
  w tym:  

 FS DRAWINY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – utwardzenie 
terenu przed salą wiejską 

 
1 500,00 

 FS GROTÓW Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa – zakup  
stołów i krzeseł do Sali wiejskiej 18 000,00 

 FS LIPNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – wyposażenie Sali  
wiejskiej (zakup towarów) 12 180,00 

 FS MARZENIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – wyposażenie 
Sali wiejskiej w m. Marzenin 14 935,00 

 FS PRZEBOROWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – renowacja  
drzwi wejściowych do Sali wiejskiej, malowanie sali 4 500,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup  
drabiny rozkładanej 546,00 

  
Wydatki majątkowe 64 500,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 64 500,00 

w tym:  
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
  finansów publicznych – remont i modernizacja budynku CPK  
  (dokumentacja) 27 000,00 
- fundusz sołecki 37 500,00 
  w tym:  

 FS CZARTOWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Utwardzenie  
terenu, wykonanie i wyposażenie drewnianej altany 12 500,00 

 FS GOŚCIM Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa zbiornika 
na nieczystości ciekłe przy Sali wiejskiej w m. Gościm 25 000,00 

  
Rozdz. 92116  Biblioteki 904 655,00 

Wydatki bieżące 904 655,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 902 777,00 

 pozostałe wydatki 1 878,00 

w tym:  
- fundusz sołecki 1 878,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

41 

  

  w tym:  

 FS NIEGOSŁAW Działania edukacyjne – zakup książek do filii 
biblioteki publicznej w Niegosławiu 1 000,00 

 FS TRZEBICZ Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych –  
zakup książek do filii biblioteki publicznej 878,00 

  
Rozdz. 92118  Muzea 274 748,00 

Wydatki bieżące 274 748,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 274 748,00 

  
Rozdz. 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   150 000,00 

Wydatki bieżące 150 000,00 
w tym:  

 dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

  
Rozdz. 92195  Pozostała działalność 319 737,00 

Wydatki bieżące 263 214,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

w tym:  
- fundusz sołecki 5 000,00 
  w tym:  

 FS DRAWINY Inicjatywy kulturalno-edukacyjne – zajęcia zumby 5 000,00 

 pozostałe wydatki 258 214,00 

w tym:  
- zakup nagród w konkursach kulturalnych i edukacyjnych  
- zakup materiałów niezbędnych do organizacji imprez kulturalnych  
- Konkurs Tradycji Wielkanocnych  
- organizowanie imprez kulturalnych dla mieszkańców gminy  
- fundusz sołecki 251 214,00 
  w tym:  

 FS BAGNIEWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – stworzenie 
miejsca wspólnego grillowania, doposażenie placu zabaw 7 500,00 

 FS BAGNIEWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
nagród i artykułów spożywczych 500,00 

 FS CZARTOWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
artykułów spożywczych i pucharu 399,00 

 FS DRAWINY Infrastruktura kulturalna sołectwa – zakup urządzeń na  
spotkania integracyjne (maszynka do waty cukrowej oraz mikrofon) 1 620,00 

 FS DRAWINY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup 
materiałów i urządzeń do wyposażenia Sali wiejskiej 8 700,00 

 FS DRAWINY Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
artykułów spożywczych i nagród, oprawa muzyczna 6 600,00 

 FS GOSZCZANOWIEC Organizacja imprez kulturalno-sportowych –  
zakup artykułów spożywczych 2 000,00 

 FS GOSZCZANOWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych –  
zakup towarów i usług 5 000,00 

 FS GOSZCZANOWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa –  
doposażenie Sali wiejskiej 3 597,00 

 FS GOŚCIM Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup materiałów 
do malowania 2 000,00 

 FS GROTÓW Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
nagród i artykułów spożywczych, oprawa muzyczna 6 000,00 

 FS KARWIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup kompletu  
ogrodowego, zakup ławek ogrodowych, doposażenie terenu 
rekreacyjnego 12 872,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

42 

  

 FS KARWIN Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
nagród i artykułów spożywczych, zakup usług 4 000,00 

 FS KIJÓW Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 887,00 

 FS KLESNO Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa – zakup  
kuchni polowej 5 000,00 

 FS KLESNO Wspieranie inicjatyw edukacyjno-kulturalnych – zakup  
biletów do filharmonii, opery, teatru 7 970,00 

 FS KLESNO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
towarów i usług 6 000,00 

 FS KOSIN Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
materiałów programowych, zakup usług 5 980,00 

 FS LIPNO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
towarów i usług 5 093,00 

 FS LIPNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – budowa ogrodzenia 
z podniesieniem terenu 7 000,00 

 FS LIPNO Inicjatywy kulturalno-edukacyjne na rzecz mieszkańców  
sołectwa – wyjazd kulturalno-edukacyjny 2 800,00 

 FS LUBIATÓW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup 
kompletów biesiadnych, zakup towarów do malowania wiaty i tablicy, 
wykonanie zadaszenia na tablicy ogłoszeniowej, wykonanie tablicy 
upamiętniającej byłych mieszkańców sołectwa 7 200,00 

 FS LUBIATÓW Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
nagród i artykułów spożywczych 1 000,00 

 FS LUBIATÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup donic,  
ziemi i kwiatów do donic 3 000,00 

 FS MARZENIN Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
artykułów spożywczych, nagród, animator, zamki dmuchane, oprawa 
muzyczna, ZAiKS 4 979,00 

 FS MODROPOLE Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
usług 5 500,00 

 FS NIEGOSŁAW Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania  
aktywności obywatelskiej – zakup produktów, wyjazdy kulturalno- 
edukacyjne 10 045,00 

 FS NIEGOSŁAW Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
usług 10 000,00 

 FS NIEGOSŁAW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup  
pawilonów ogrodowych i stołów biesiadnych 10 000,00 

 FS NIEGOSŁAW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup 
paliwa do kosiarki, serwis kosiarki 1 000,00 

 FS OSÓW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – wykonanie wymiany  
przewodu elektrycznego do skrzynki elektrycznej 1 600,00 

 FS OSÓW Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
artykułów spożywczych, programowych do przygotowania 
konkursów, zakup nagród, oprawa muzyczna 8 640,00 

 FS PRZEBOROWO Infrastruktura komunalna sołectwa – 
doposażenie instalacji elektrycznej do posesji 5 000,00 

 FS PRZEBOROWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – 
zakup towarów 1 000,00 

 FS RĄPIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – doposażenie placu  
zabaw w m. Rąpin, zakup nagłośnienia 28 677,00 

 FS RĄPIN Prowadzenie akcji edukacyjnych we filii Biblioteki 
Publicznej w m. Rąpin – zakup tablicy edukacyjnej 500,00 

 FS RĄPIN Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 
artykułów spożywczych 3 400,00 

 FS STARE BIELICE Organizacja imprez kulturalno-sportowych – 
zakup towarów i usług 4 700,00 

 FS STARE BIELICE Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – zakup  
kosiarki i paliwa 1 400,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

43 

  

 FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
towarów i usług 12 200,00 

 FS TRZEBICZ Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych –  
warsztaty rękodzieła 1 400,00 

 FS TRZEBICZ Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup bramek  
aluminiowych do piłki nożnej, remont Sali wiejskiej, montaż 
zadaszenia do wiaty  14 300,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Kształtowanie estetyki i wizerunku wsi – zakup  
drewnianych elementów dekoracyjnych 301,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – zakup  
kompletów biesiadnych 2 400,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Organizacja imprez kulturalno-sportowych –  
zakup nagród 2 400,00 

 FS ZAGÓRZE Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi – wykonanie  
oszklonej tablicy informacyjnej, zakup krzewów do nasadzeń 2 500,00 

 FS ZAGÓRZE Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
towarów 3 723,00 

 FS ZIELĄTKOWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  
towarów i usług 2 831,00 

  
Wydatki majątkowe 56 523,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 56 523,00 

w tym:  
- fundusz sołecki 56 523,00 
  w tym:  

 FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa –  
Docieplenie elewacji w Sali wiejskiej w m. Goszczanowiec 13 000,00 

 FS GÓRZYSKA Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Wykonanie 
nowej nawierzchni we wiacie rekreacyjnej w m. Górzyska 11 379,00 

 FS LUBIEWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa placu  
zabaw z ogrodzeniem 13 144,00 

 FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa  
boiska wielofunkcyjnego 19 000,00 

  
DZIAŁ 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE  
                   OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 

  
10 000,00 

Rozdz. 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 
w tym:  

 pozostałe wydatki 10 000,00 

w tym:  
- zabiegi sanitarne pomników przyrody, leczenie  

  
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 3 271 434,00 

Rozdz. 92601  Obiekty sportowe 2 671 194,00 

Wydatki bieżące 1 516 547,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 687 143,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 073,00 

 pozostałe wydatki 824 331,00 

w tym:  
- materiały do remontów i napraw sprzętu  
- materiały do malowania pomieszczeń  
- sprzęt gospodarczy  
- sprzęt sportowy  
- materiały biurowe  
- środki czystości  



Budżet Gminy Drezdenko 

44 

  

- nawozy i środki ochrony roślin  
- paliwo, oleje  
- puchary, medale  
- monitoring na boiskach w Rąpinie i Gościmiu  
- sprzęt komputerowy, licencje  
- zakup leków  
- inne zakupy  
- energia elektryczna  
- gaz  
- woda, ścieki  
- remont dachu na szatniach stadionu  
- remont boiska wielofunkcyjnego na Orliku  
- konserwacja boiska ze sztuczną trawą - Orlik  
- naprawy sprzętu, legalizacja gaśnic  
- kosztorysy, projekty  
- prace remontowo-budowlane  
- badania okresowe pracowników  
- wynajem Lodowiska  
- ochrona, monitoring  
- wywóz nieczystości  
- usługi kominiarskie  
- prowizje bankowe  
- przeglądy budowlane  
- odśnieżanie dachu  
- obsługa kotłowni gazowej  
- usługi inspektora RODO  
- usługi informatyczne  
- pozostałe usługi  
- usługi telefonii stacjonarnej i komórkowej  
- internet  
- podróże służbowe  
- ubezpieczenia i inne opłaty  
- odpisy na ZFŚS  
- podatek od nieruchomości  
- opłaty za trwały zarząd  
- szkolenia pracowników  
  

Wydatki majątkowe 1 154 647,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 154 647,00 
w tym:  
- Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy SP w Niegosławiu 850 000,00 
- Budowa ogrodzenia na boisku w Rąpinie 26 000,00 
- Studnia na boisko w Starych Bielicach 32 000,00 
- fundusz sołecki 18 147,00 
  w tym:  

 FS GOSZCZANÓWKO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa –  
Utwardzenie terenu przy boisku sportowym w m. Goszczanówko 18 147,00 

- drezdenecki budżet obywatelski 228 500,00 
  w tym:  

 Małe boisko sportowe do piłki nożnej w Karwinie 228 500,00 

  
Rozdz. 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 587 440,00 

Wydatki bieżące 587 440,00 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 

 dotacje na zadania bieżące 500 000,00 

 świadczenia na rzecz osób  fizycznych 18 000,00 

 pozostałe wydatki 67 340,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

45 

  

w tym:  
- zakup nagród i pucharów na imprezy sportowe  
- stroje sportowe  
- nagrody i puchary dla uczestników zawodów  
- żywność  
- usługi konsumpcyjne  
- dowóz dzieci na zawody sportowe  
- fundusz sołecki 4 440,00 
  w tym:  

 FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – 
wymiana zadaszenia na wiacie 580,00 

 FS GOŚCIM Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – wymiana siedzisk 
na trybunach boiska sportowego 3 860,00 

  
Rozdz. 92695  Pozostała działalność 12 800,00 

Wydatki majątkowe 12 800,00 
w tym:  

 zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 12 800,00 

w tym:  
- fundusz sołecki 12 800,00 
  w tym:  

 FS GOSZCZANOWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa  
boisk przy Sali wiejskiej w m. Goszczanowo 12 800,00 

  
RAZEM WYDATKI: 95 341 277,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

46 

  

 
 

PROJEKT 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 325 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 325 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

31 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

80 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 200 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

47 

  

710     Działalność usługowa 200 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  71035   Cmentarze 200 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 200 000,00 

750     Administracja publiczna 116 641,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 100 641,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 614,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

27,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

16 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 452,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 452,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 452,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

48 

  

752     Obrona narodowa 2 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

39 858 065,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

13 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

13 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

17 399 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 400 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 61 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 833 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

24 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 498 580,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

49 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 850 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 428 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 3 030,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 550,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

22 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

3 456 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 800 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

410 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

125 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

14 490 985,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

13 165 985,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

1 325 000,00 

758     Różne rozliczenia 15 708 823,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 856 797,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

50 

  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 856 797,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 720 736,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 720 736,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 500,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 119 790,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 119 790,00 

801     Oświata i wychowanie 827 431,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 033,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 033,00 

  80104   Przedszkola  126 806,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

63 619,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

63 187,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 698 592,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

137 555,00 

    0830 Wpływy z usług 561 037,00 

852     Pomoc społeczna 3 202 764,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

51 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

213 010,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 154,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

647 724,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

230,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

94 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

851 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

851 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 894 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

52 

  

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

893 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 172 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

172 100,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

45 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 45 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 275 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

275 000,00 

  85232   Centra integracji społecznej 213 010,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

213 010,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

199 608,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

13 402,00 

855     Rodzina 29 498 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 21 209 000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

53 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

21 203 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 536 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 438 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

87 300,00 

  85504   Wspieranie rodziny 614 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

614 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

139 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

54 

  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

139 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 351 336,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 265 036,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 265 036,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

54 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 54 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

28 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

20 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

8 000,00 

926     Kultura fizyczna 184 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  92601   Obiekty sportowe 184 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

55 

  

    0830 Wpływy z usług 184 000,00 

bieżące razem: 95 282 312,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

213 010,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

150 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

400 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 

majątkowe razem: 1 050 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

Ogółem: 96 332 312,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

713 010,00 

 

 



Budżet Gminy Drezdenko 

56 

  

PROJEKT 

Załącznik nr 2 
  do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 
 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 88 380,00 60 380,00 60 380,00 0,00 60 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

28 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02095   Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 035 339,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 639,00 2 700 639,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 641 839,00 983 200,00 983 200,00 0,00 983 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 639,00 2 658 639,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

57 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 658 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 639,00 2 658 639,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 277 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 406 700,00 186 700,00 186 700,00 24 000,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

406 700,00 186 700,00 186 700,00 24 000,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 247 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 247 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

58 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 667 182,00 667 182,00 667 182,00 3 394,00 663 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

55 682,00 55 682,00 55 682,00 3 394,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 288,00 51 288,00 51 288,00 0,00 51 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 586 500,00 586 500,00 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 9 012 050,00 9 012 050,00 8 702 717,00 7 157 935,00 1 544 782,00 0,00 309 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 100 614,00 100 614,00 100 614,00 100 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 535,00 14 535,00 14 535,00 14 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

188 712,00 188 712,00 29 134,00 0,00 29 134,00 0,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

59 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

159 578,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 809,00 16 809,00 16 809,00 0,00 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

6 807 098,00 6 807 098,00 6 760 798,00 5 802 381,00 958 417,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 511 816,00 4 511 816,00 4 511 816,00 4 511 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

322 205,00 322 205,00 322 205,00 322 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

793 457,00 793 457,00 793 457,00 793 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

113 683,00 113 683,00 113 683,00 113 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

18 720,00 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

186 400,00 186 400,00 186 400,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

98 076,00 98 076,00 98 076,00 0,00 98 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

27 941,00 27 941,00 27 941,00 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

168 699,00 168 699,00 168 699,00 17 800,00 150 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

60 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 136 679,00 136 679,00 136 679,00 0,00 136 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 378 072,00 1 378 072,00 1 376 572,00 1 203 740,00 172 832,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

962 700,00 962 700,00 962 700,00 962 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

64 290,00 64 290,00 64 290,00 64 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

163 218,00 163 218,00 163 218,00 163 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13 532,00 13 532,00 13 532,00 13 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 282,00 19 282,00 19 282,00 0,00 19 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 368 855,00 368 855,00 266 900,00 33 400,00 233 500,00 0,00 101 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

101 955,00 101 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

61 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 452,00 3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 452,00 3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 300,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   
Pozostałe wydatki 
obronne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 300,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

549 585,00 504 585,00 457 585,00 37 085,00 420 500,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy wojewódzkie 
Policji 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

62 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75406   Straż Graniczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

504 795,00 494 795,00 447 795,00 35 295,00 412 500,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 049,00 5 049,00 5 049,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

724,00 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

29 522,00 29 522,00 29 522,00 29 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 8 790,00 8 790,00 8 790,00 1 790,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

63 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

550 405,00 550 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

550 405,00 550 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8090 

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

530 405,00 530 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 482 966,00 482 966,00 477 966,00 0,00 477 966,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 477 966,00 477 966,00 477 966,00 0,00 477 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 477 966,00 477 966,00 477 966,00 0,00 477 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 23 055 135,00 23 055 135,00 22 263 690,00 18 325 615,00 3 938 075,00 459 487,00 331 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 16 534 032,00 16 534 032,00 16 293 318,00 14 441 515,00 1 851 803,00 0,00 240 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

235 779,00 235 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

11 263 042,00 11 263 042,00 11 263 042,00 11 263 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

896 070,00 896 070,00 896 070,00 896 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 052 184,00 2 052 184,00 2 052 184,00 2 052 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

229 769,00 229 769,00 229 769,00 229 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

277 500,00 277 500,00 277 500,00 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

64 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4260 Zakup energii 562 790,00 562 790,00 562 790,00 0,00 562 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 271 510,00 271 510,00 271 510,00 0,00 271 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

19 208,00 19 208,00 19 208,00 0,00 19 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

89 296,00 89 296,00 89 296,00 0,00 89 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

10 090,00 10 090,00 10 090,00 0,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 39 938,00 39 938,00 39 938,00 0,00 39 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

529 471,00 529 471,00 529 471,00 0,00 529 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 038 227,00 1 038 227,00 1 000 573,00 946 926,00 53 647,00 0,00 37 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37 654,00 37 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

721 438,00 721 438,00 721 438,00 721 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

61 080,00 61 080,00 61 080,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

144 566,00 144 566,00 144 566,00 144 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

19 842,00 19 842,00 19 842,00 19 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

44 847,00 44 847,00 44 847,00 0,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 2 135 551,00 2 135 551,00 1 779 591,00 1 486 090,00 293 501,00 353 160,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

293 160,00 293 160,00 0,00 0,00 0,00 293 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

65 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 135 313,00 1 135 313,00 1 135 313,00 1 135 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

111 060,00 111 060,00 111 060,00 111 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

209 856,00 209 856,00 209 856,00 209 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

29 861,00 29 861,00 29 861,00 29 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

89 296,00 89 296,00 89 296,00 0,00 89 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 065,00 65 065,00 65 065,00 0,00 65 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

1 206 834,00 1 206 834,00 1 206 084,00 432 816,00 773 268,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

66 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

339 137,00 339 137,00 339 137,00 339 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

22 920,00 22 920,00 22 920,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

61 549,00 61 549,00 61 549,00 61 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

5 871,00 5 871,00 5 871,00 5 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 661 000,00 661 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 018,00 11 018,00 11 018,00 0,00 11 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

3 339,00 3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

95 420,00 95 420,00 95 420,00 0,00 95 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 927,00 4 927,00 4 927,00 0,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4 422,00 4 422,00 4 422,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 965,00 23 965,00 23 965,00 0,00 23 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

17 856,00 17 856,00 17 856,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

44 250,00 44 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 729 669,00 1 729 669,00 1 725 669,00 985 287,00 740 382,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

781 730,00 781 730,00 781 730,00 781 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

53 150,00 53 150,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

67 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

134 690,00 134 690,00 134 690,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

15 717,00 15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 698 592,00 698 592,00 698 592,00 0,00 698 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 190,00 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

106 327,00 106 327,00 0,00 0,00 0,00 106 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

106 327,00 106 327,00 0,00 0,00 0,00 106 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 209 075,00 209 075,00 163 035,00 32 981,00 130 054,00 0,00 46 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 040,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 842,00 23 842,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 054,00 4 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

130 054,00 130 054,00 130 054,00 0,00 130 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 420 000,00 420 000,00 191 500,00 102 750,00 88 750,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

68 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

400 000,00 400 000,00 171 500,00 102 750,00 68 750,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

87 050,00 87 050,00 87 050,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 910 135,00 6 910 135,00 4 190 325,00 2 223 831,00 1 966 494,00 20 000,00 2 486 800,00 213 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 036 800,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 1 036 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 036 800,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 1 036 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

69 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85203   Ośrodki wsparcia 647 724,00 647 724,00 646 724,00 483 760,00 162 964,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

365 360,00 365 360,00 365 360,00 365 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 434,00 30 434,00 30 434,00 0,00 30 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

70 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

983 500,00 983 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 894 000,00 894 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

1 790 283,00 1 790 283,00 1 765 283,00 1 409 543,00 355 740,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 039 706,00 1 039 706,00 1 039 706,00 1 039 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

103 176,00 103 176,00 103 176,00 103 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

201 451,00 201 451,00 201 451,00 201 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

25 610,00 25 610,00 25 610,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

71 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

39 440,00 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

302 640,00 302 640,00 297 390,00 271 950,00 25 440,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

187 518,00 187 518,00 187 518,00 187 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

15 939,00 15 939,00 15 939,00 15 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

44 331,00 44 331,00 44 331,00 44 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

5 282,00 5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

18 880,00 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 440,00 25 440,00 25 440,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

425 000,00 425 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85232   
Centra integracji 
społecznej 

213 010,00 213 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2647 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego na zadania 
bieżące 

199 608,00 199 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2649 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego na zadania 
bieżące 

13 402,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 267 578,00 267 578,00 223 028,00 58 578,00 164 450,00 20 000,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

72 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46 341,00 46 341,00 46 341,00 46 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 707,00 8 707,00 8 707,00 8 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

73 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

414 697,00 414 697,00 349 697,00 343 717,00 5 980,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 349 697,00 349 697,00 349 697,00 343 717,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

282 922,00 282 922,00 282 922,00 282 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

7 770,00 7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

46 468,00 46 468,00 46 468,00 46 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 32 420 487,00 29 790 487,00 1 415 321,00 1 018 074,00 397 247,00 0,00 28 375 166,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

21 209 000,00 21 209 000,00 185 726,00 163 682,00 22 044,00 0,00 21 023 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 21 022 774,00 21 022 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 022 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

128 122,00 128 122,00 128 122,00 128 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

11 282,00 11 282,00 11 282,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 370,00 22 370,00 22 370,00 22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 908,00 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

74 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

7 484 000,00 7 484 000,00 728 540,00 708 547,00 19 993,00 0,00 6 755 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 754 860,00 6 754 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 754 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

193 680,00 193 680,00 193 680,00 193 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

15 850,00 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

493 817,00 493 817,00 493 817,00 493 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 733,00 2 733,00 2 733,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

75 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 759 087,00 759 087,00 162 655,00 145 845,00 16 810,00 0,00 596 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 594 300,00 594 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

113 499,00 113 499,00 113 499,00 113 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21 163,00 21 163,00 21 163,00 21 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 483,00 3 483,00 3 483,00 3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505   
Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 

2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

76 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 076 595,00 7 887 753,00 7 696 753,00 295 388,00 7 401 365,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 842,00 188 842,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

123 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

5 473 873,00 5 473 873,00 5 473 873,00 283 388,00 5 190 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

215 313,00 215 313,00 215 313,00 215 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

19 223,00 19 223,00 19 223,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

40 106,00 40 106,00 40 106,00 40 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

5 746,00 5 746,00 5 746,00 5 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 163 300,00 5 163 300,00 5 163 300,00 0,00 5 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 085,00 5 085,00 5 085,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

77 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

286 650,00 286 650,00 286 650,00 0,00 286 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 51 250,00 51 250,00 51 250,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 200 100,00 200 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

836 400,00 836 400,00 836 400,00 0,00 836 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

78 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 658 372,00 616 730,00 611 730,00 12 000,00 599 730,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 642,00 41 642,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

59 922,00 59 922,00 59 922,00 0,00 59 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 498 408,00 498 408,00 498 408,00 0,00 498 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

41 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 642,00 41 642,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 632 035,00 3 511 012,00 571 453,00 5 000,00 566 453,00 2 939 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 023,00 121 023,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 932 895,00 1 868 395,00 306 361,00 0,00 306 361,00 1 562 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

1 562 034,00 1 562 034,00 0,00 0,00 0,00 1 562 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

74 461,00 74 461,00 74 461,00 0,00 74 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

79 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4270 Zakup usług remontowych 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 904 655,00 904 655,00 1 878,00 0,00 1 878,00 902 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

902 777,00 902 777,00 0,00 0,00 0,00 902 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 274 748,00 274 748,00 0,00 0,00 0,00 274 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

274 748,00 274 748,00 0,00 0,00 0,00 274 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 319 737,00 263 214,00 263 214,00 5 000,00 258 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 523,00 56 523,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

131 713,00 131 713,00 131 713,00 0,00 131 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 701,00 120 701,00 120 701,00 0,00 120 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

56 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 523,00 56 523,00 0,00 0,00 0,00 

925     

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92503   
Rezerwaty i pomniki 
przyrody 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

80 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 3 271 434,00 2 103 987,00 1 580 914,00 689 243,00 891 671,00 500 000,00 23 073,00 0,00 0,00 0,00 1 167 447,00 1 167 447,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 671 194,00 1 516 547,00 1 511 474,00 687 143,00 824 331,00 0,00 5 073,00 0,00 0,00 0,00 1 154 647,00 1 154 647,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 073,00 5 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

463 343,00 463 343,00 463 343,00 463 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

87 100,00 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

83 730,00 83 730,00 83 730,00 0,00 83 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 971,00 11 971,00 11 971,00 0,00 11 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 154 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 647,00 1 154 647,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

587 440,00 587 440,00 69 440,00 2 100,00 67 340,00 500 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

81 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 040,00 51 040,00 51 040,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 95 341 277,00 88 210 326,00 51 465 035,00 30 229 784,00 21 235 251,00 4 338 546,00 31 643 330,00 213 010,00 0,00 550 405,00 7 130 951,00 7 130 951,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

82 

  

PROJEKT 

 
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 
 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 508 965,00 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 500 000,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 8 965,00 

Rozchody ogółem:   3 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

83 

  

 
PROJEKT 

 
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 100 614,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 100 614,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 614,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 452,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 452,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 452,00 

752     Obrona narodowa 2 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 

852     Pomoc społeczna 647 724,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 647 724,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

647 724,00 

855     Rodzina 29 394 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 21 203 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 203 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 438 000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

84 

  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 438 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 614 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

614 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

139 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 000,00 

   

Razem: 30 148 290,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

85 

  

 
PROJEKT 

 
Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 100 614,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 100 614,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 535,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 079,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 452,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 452,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

52,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 

752     Obrona narodowa 2 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 700,00 

852     Pomoc społeczna 647 724,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 647 724,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 360,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

9 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 434,00 

    4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 430,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

86 

  

855     Rodzina 29 394 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 21 203 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 21 022 774,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 122,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 282,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 370,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 908,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 464,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 280,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 438 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 754 860,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 530,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 860,00 

  85504   Wspieranie rodziny 614 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 594 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 794,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

906,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

139 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 139 000,00 

              

Razem: 30 148 290,00 

 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

87 

  

PROJEKT 

Załącznik nr 6 
  do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   199.608,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   13.402,00 

900 90013 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  186.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.562.034,00   

921 92109 6220 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – remont i modernizacja budynku CPK (dokumentacja)   27.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 902.777,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 274.748,00   

      Razem: 2.739.559,00 203.500,00 426.010,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 293.160,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 106.327,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  25.000,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

88 

  

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – usuwanie, transport, 
utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, 
budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów grzewczych 

  54.000,00 

900 90095 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych,  
w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 40.000,00 

  150.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  500.000,00 

     Razem: 399.487,00 0,00 804.000,00  

OGÓŁEM 3.139.046,00 203.500,00 1.230.010,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

89 

  

PROJEKT 

Załącznik nr 7 
  do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2020 ROK 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
 Przychody Koszty 

 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenie  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

Stan środków 

obrotowych 

netto na 

początek roku 

 w tym:  w tym: 

 

Razem 

 

Z dostaw robót  

i usług 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

 

Pozostałe 

dochody 

 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 

Dotacje celowe 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

Razem 

 

Na 

wynagrodzenia 

 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

w Drezdenku 

852 85232 31 374,00 860 533,00 443 523,00 203 500,00 500,00 0,00 213 010,00 860 533,00 434 441,00 86 779,00 339 313,00 0,00 31 374,00 - 



Budżet Gminy Drezdenko 

90 

  

 

PROJEKT 

Załącznik nr 8 
  do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
                                                                                          

 

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW WYODRĘBNIONYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2020 

 

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Dochody rachunku 

dochodów 

wyodrębnionych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

Dział Rozdział ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoły podstawowe 801 80101 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 

Razem: 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

91 

  

PROJEKT 

 
Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 ROK 
 
 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 
Plan do 

dyspozycji 
sołectw 

Plan w budżecie 

  

Bagniewo 

Wydatki bieżące 15 449,00 15 449,00 

w tym:     

600 60016 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 

750 75075 Działania promocyjne 1 749,00 1 749,00 

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 2 700,00 2 700,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 500,00 7 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 500,00 500,00 

  Razem 15 449,00 15 449,00 

  

Czartowo 

Wydatki bieżące 398,73 399,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 398,73 399,00 

 
Wydatki majątkowe 12 500,00 12 500,00 

w tym:   

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Utwardzenie 
terenu, wykonanie i wyposażenie drewnianej altany 

12 500,00 12 500,00 

  Razem 12 898,73 12 899,00 

  

Drawiny 

Wydatki bieżące 29 721,03 29 722,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 601,03 2 602,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 700,00 2 700,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 500,00 1 500,00 

921 92195 Infrastruktura kulturalna sołectwa 1 620,00 1 620,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 8 700,00 8 700,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 600,00 6 600,00 

921 92195 Inicjatywy kulturalno-edukacyjne 5 000,00 5 000,00 

  Razem 29 721,03 29 722,00 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

92 

  

  

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 3 580,00 3 580,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

926 92605 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 580,00 580,00 

  
Wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 

w tym:     

754 75412 
Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa studni 
głębinowej przy boisku w m. Goszczanowiec 

10 000,00 10 000,00 

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Docieplenie 
elewacji w Sali wiejskiej w m. Goszczanowiec 

13 000,00 13 000,00 

  Razem 26 580,00 26 580,00 

  

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 10 496,11 10 497,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku wsi 1 900,00 1 900,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 596,11 3 597,00 

  
Wydatki majątkowe 12 800,00 12 800,00 

w tym:     

926 92695 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa boisk  
przy Sali wiejskiej w m. Goszczanowo 

12 800,00 12 800,00 

  Razem 23 296,11 23 297,00 

  

Goszczanówko 

Wydatki majątkowe 18 146,50 18 147,00 

w tym:     

926 92601 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Utwardzenie 
terenu przy boisku sportowym w m. Goszczanówko 

18 146,50 18 147,00 

  Razem 18 146,50 18 147,00 

  

Gościm 

Wydatki bieżące 10 360,00 10 360,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 500,00 4 500,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 000,00 2 000,00 

926 92605 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 860,00 3 860,00 

    Wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 

    w tym:     

921 92109 
Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa  zbiornika 
na nieczystości ciekłe przy Sali wiejskiej w m. Gościm 

25 000,00 25 000,00 

  Razem 35 360,00 35 360,00 

  

Górzyska 

Wydatki majątkowe 11 378,35 11 379,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Wykonanie nowej 
nawierzchni we wiacie rekreacyjnej w m. Górzyska 

11 378,35 11 379,00 

  Razem 11 378,35 11 379,00 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

93 

  

  

Grotów 

Wydatki bieżące 27 219,75 27 220,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 219,75 2 220,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa 18 000,00 18 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 000,00 6 000,00 

  Razem 27 219,75 27 220,00 

  

Karwin 

Wydatki bieżące 16 871,34 16 872,00 

w tym:     

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 12 871,34 12 872,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 000,00 4 000,00 

  Razem 16 871,34 16 872,00 

  

Kijów 

Wydatki bieżące 10 887,00 10 887,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 9 500,00 9 500,00 

900 90095 Poprawa wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 887,00 887,00 

  Razem 10 887,00 10 887,00 

  

Klesno 

Wydatki bieżące 22 119,11 22 120,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 150,00 150,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 000,00 3 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa  5 000,00 5 000,00 

921 92195 Wspieranie inicjatyw edukacyjno-kulturalnych 7 969,11 7 970,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 000,00 6 000,00 

  Razem 22 119,11 22 120,00 

  

Kosin 

Wydatki bieżące 16 429,94 16 430,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 000,00 4 000,00 

750 75075 Działania promocyjne 3 100,00 3 100,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku wsi 3 350,00 3 350,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 979,94 5 980,00 

  Razem 16 429,94 16 430,00 

  

Lipno 

Wydatki bieżące 27 072,62 27 073,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 12 180,00 12 180,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 092,62 5 093,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 7 000,00 7 000,00 

921 92195 
Inicjatywy kulturalno-edukacyjne na rzecz mieszkańców 
sołectwa 

2 800,00 2 800,00 

  Razem 27 072,62 27 073,00 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

94 

  

  

Lubiatów 

Wydatki bieżące 17 607,01 17 608,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 2 907,01 2 908,00 

900 90095 Infrastruktura komunalna sołectwa 3 500,00 3 500,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 200,00 7 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 

  Razem 17 607,01 17 608,00 

  

Lubiewo 

Wydatki majątkowe 13 143,95 13 144,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa placu 
zabaw z ogrodzeniem 

13 143,95 13 144,00 

  Razem 13 143,95 13 144,00 

  

Marzenin 

Wydatki bieżące 19 912,11 19 914,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 14 934,08 14 935,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 978,03 4 979,00 

  Razem 19 912,11 19 914,00 

  
  
   

Modropole 

Wydatki bieżące 12 650,00 12 650,00 

w tym:   

600 60016 Kształtowanie wizerunku wsi 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku wsi 3 200,00 3 200,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 950,00 2 950,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 500,00 5 500,00 

      Razem 12 650,00 12 650,00 

  

Niegosław 

Wydatki bieżące 49 044,60 49 045,00 

w tym:     

600 60016 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 8 000,00 8 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 9 000,00 9 000,00 

921 92116 Działania edukacyjne 1 000,00 1 000,00 

921 92195 
Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania 
aktywności obywatelskiej 

10 044,60 10 045,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 10 000,00 10 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 000,00 10 000,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 000,00 1 000,00 

  Razem 49 044,60 49 045,00 

  

Osów 

Wydatki bieżące 15 840,00 15 840,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 150,00 1 150,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 450,00 4 450,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 600,00 1 600,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 640,00 8 640,00 

  
Wydatki majątkowe 10 300,00 10 300,00 

w tym:     

900 90095 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa”-„Budowa wiaty 
rekreacyjnej 

10 300,00 10 300,00 

  Razem 26 140,00 26 140,00 



Budżet Gminy Drezdenko 

95 

  

  

Przeborowo 

Wydatki bieżące 13 600,00 13 600,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 200,00 1 200,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku wsi 1 900,00 1 900,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 500,00 4 500,00 

921 92195 Infrastruktura komunalna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

  Razem 13 600,00 13 600,00 

  

Rąpin 

Wydatki bieżące 34 576,44 34 577,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura komunalna sołectwa 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 28 676,44 28 677,00 

921 92195 
Prowadzenie akcji edukacyjnych we filii Biblioteki 
Publicznej w m. Rąpin 

500,00 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 400,00 3 400,00 

  Razem 34 576,44 34 577,00 

  

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 6 100,00 6 100,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 700,00 4 700,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 400,00 1 400,00 

  
Wydatki majątkowe 22 738,22 22 739,00 

w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa odcinka 
drogi 

22 738,22 22 739,00 

  Razem 28 838,22 28 839,00 

  

Trzebicz 

Wydatki bieżące 44 677,72 44 678,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 900,00 900,00 

754 75412 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

900 90095 Poprawa wizerunku i estetyki wsi 4 000,00 4 000,00 

900 90095 Infrastruktura komunalna sołectwa 6 000,00 6 000,00 

921 92116 Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych 877,72 878,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 200,00 12 200,00 

921 92195 Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych 1 400,00 1 400,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 14 300,00 14 300,00 

  Razem 44 677,72 44 678,00 

  



Budżet Gminy Drezdenko 

96 

  

  

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 6 846,50 6 847,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 500,00 500,00 

600 60016 Kształtowanie estetyki i wizerunku wsi 700,00 700,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 546,00 546,00 

921 92195 Kształtowanie estetyki i wizerunku wsi 300,50 301,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 400,00 2 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 400,00 2 400,00 

  
Wydatki majątkowe 19 000,00 19 000,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 

19 000,00 19 000,00 

  Razem 25 846,50 25 847,00 

  

Zagórze 

Wydatki bieżące 14 222,93 14 223,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 2 000,00 2 000,00 

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 3 000,00 3 000,00 

900 90095 Infrastruktura komunalna sołectwa 3 000,00 3 000,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 500,00 2 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 722,93 3 723,00 

  Razem 14 222,93 14 223,00 

  

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 2 830,85 2 831,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 830,85 2 831,00 

    Wydatki majątkowe: 11 000,00 11 000,00 

    w tym:     

900 90095 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Utworzenie 
terenu rekreacyjnego przy Sali wiejskiej w m. Zielątkowo 

11 000,00 11 000,00 

  Razem 13 830,85 13 831,00 

OGÓŁEM 607 519,81 607 531,00 

w tym:     

wydatki bieżące 428 512,79 428 522,00 

wydatki majątkowe 179 007,02 179 009,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budżet Gminy Drezdenko 

97 

  

 
 

PROJEKT 

 
Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 

 
 
 
 
 

DREZDENECKI BUDŻET OBYWATELSKI NA 2020 ROK 
 
 
 

Dział Rozdział Zadanie Plan w budżecie 

    Wydatki bieżące 50 000,00 

    w tym:   

852 85295  Świetlica TPD dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych  50 000,00 

    Wydatki majątkowe 510 842,00 

    w tym:   

600 60017 Rewitalizacja skarpy na terenie sportowo-rekreacyjnym w Lubiatowie  42 000,00 

630 63003 Deptak 100-lecia RP w Drezdenku 220 000,00 

900 90095 Budowa placu treningowego do Street Workout w Gościmiu 20 342,00 

926 92601 Małe boisko sportowe do piłki nożnej w Karwinie 228 500,00 

 OGÓŁEM 560 842,00 

 


